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1 YLEISTÄ
Hope – Yhdessä & Yhteisesti ry on poliittisesti ja uskon-
nollisesti sitoutumaton järjestö.  Toimimme 20 paikallis-
toimijan välityksellä eri puolilla Suomea.  Tavoitteemme 
on, että lapsilla olisi Suomessa tasa-arvoisemmat mah-
dollisuudet hyvään arkeen. Jaamme vähävaraisille ja 
kriisin kokeneille perheille vaate- ja tavaralahjoituksia 
sekä lapsille ja nuorille harrastustukea ja vapaa-ajan 
elämyksiä.

Vapaaehtoisvoimin toteutettu avustustyömme tavoitti 
vuonna 2022 yhteensä 9564 vähävaraista perhettä, 
joissa asui 22 975 lasta ja nuorta.  Avustettujen per-
heiden määrä siis kasvoi hieman edellisvuodesta. Har-
rastustuettujen lasten määrä kasvoi yli 350 iloisella 
harrastajalla.

Vuoden aikana tapahtunut inflaatio ja sen aiheuttama 
hintojen nousu aiheutti painetta asiakasmäärissä etenkin 
loppuvuodesta. Suuri kiitos sinnikkäille vapaaehtoisille, 

jotka jaksoivat toteuttaa sekä perustyötämme että 
erillisiä kampanjoita. Taustalla tehtiin ja tehdään paljon 
”näkymätöntä” vapaaehtoistyötä, esimerkiksi toimin-
nan organisoinnin ja lahjoitusten läpikäynnin suhteen. 
Tämä työ ansaitsee erityiset kiitokset, sillä ilman sitä 
eivät lahjoitukset liikkuisi perheisiin.

Vuoden aikana tehdyn vahvan perustyön ohella ver-
kostoyhteistyö vahvistui, vaikuttaminen jatkui asiakkai-
den äänen esiin nostamisena ja saimme harrastustuen 
myöntämisen rinnalle tarpeellista tietoa Lastensuojelun 
keskusliiton kanssa tehdyn selvityksen muodossa.

Kiitos jokaiselle toiminnassamme tavalla tai toisella 
mukana olleelle. Vahvistimme vuoden mittaan vähä-
varaisten perheiden, mutta samalla meidän kaikkien 
hyvinvointia.

20  PAIKALLISTOIMIJAA AVUSTI 

9564  PERHETTÄ, JOISSA YHTEENSÄ

22 975  LASTA JA NUORTA 

Vahvistimme vuoden mittaan 
vähävaraisten perheiden, 

mutta samalla meidän kaikkien 
hyvinvointia.
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1.1 Toiminnan tarkoitus ja 
toimintamuodot
Hope – Yhdessä & Yhteisesti ry on vuonna 2009 
perustettu uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutu-
maton avustus- ja vapaaehtoisjärjestö. Apumme 
kohdentuu vähävaraisille ja äkillisen kriisin koh-
danneille lapsiperheille sekä huostaan otetuille lap-
sille. Teemme todeksi unelmaa siitä, että lapsilla 
olisi Suomessa tasa-arvoisemmat mahdollisuudet 
hyvään arkeen. Samalla edistämme yhteisöllisyyttä 
ja välittämistä Suomessa.

TOIMINTAMUODOT

Tavara- ja vaate lahjoitukset

Harrastustoiminnan tukeminen

Iloa tuottavien vapaa-ajan elämysten 
mahdollistaminen

ARVOT

Pienet teot tuovat inhimillisyyttä arkeen. Auttajat, autettavat ja 
vapaaehtoiset ovat samanarvoisia ihmisiä, jotka kohdatessaan lisäävät 
toistensa hyvinvointia ja merkityksellisyyttä. 

Inhimillisyys

Toimimme avoimuuden periaattein, mikä näkyy kevyen organisaatiomme, 
talouden ja yhteistyösuhteiden läpinäkyvyytenä.

Avoimuus

Kannamme sydämessämme suurta kunnioitusta sekä asiakkaita että 
lahjoittajia kohtaan. Meille on tärkeää, että voimme olla luotettava 
kumppani lahjoitusketjun joka askeleella. 

Luotettavuus

Jaamme hyvinvointia tasaisemmin kierrätyksen avulla. Olemme luoneet 
tehokkaan väylän, jonka kautta vaatteet ja tavarat saavat uuden mahdolli-
suuden tuoda iloa lapsille. Olemme siellä, missä apua tarvitaan.

Paikallinen ekologisuus

1

2

3

4



6

 HOPE RY VUOSIKERTOMUS  2022

1.2 Henkilöstö
Vuonna 2022 yhdistyksellä oli kaksi vakituista työnte-
kijää edellisvuoden tapaan. Toiminnanjohtajana työs-
kenteli Eveliina Hostila ja toiminnanohjaajana Nora 
Nederström.

Lisäksi Tampereen toimipisteessä oli vuoden aikana mää-
räaikaisessa palkkatuetussa työsuhteessa kaksi henkilöä 
kerallaan (yhteensä vuoden aikana neljä henkilöä), pää-
kaupunkiseudulla yksi henkilö  oppisopimuskoulutuksessa 
ja yksi henkilö STEAn Paikka auki-hankkeessa.

Yhdistyksen toiminnassa oli mukana muutamia työko-
keilijoita, työharjoittelijoita, henkilöitä kuntouttavasta 
työtoiminnasta sekä yhdyskuntapalvelun suorittajia.

1.3 Hallitus ja kokoukset
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 
perjantaina 4.5.2022 klo 15.30 Kutomotien toimipis-
teessä. Kokouksessa päätettiin yhdistyksen sääntömää-
räisistä asioista.

HALLITUS VUONNA 2022:

Tiina Nummenmaa, puheenjohtaja
Hanna Ahlblad, varapuheenjohtaja
Kari Keskitalo 
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Suoraan 
avustustyöhön 

käytettiin varoja 
1 624 986 euroa – 

kasvua edellisvuoteen 
4 %.

1.4 Jäsenasiat
Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2022 oli 617 (v. 2021 
607). Kannattajajäseniä näistä oli 14.

Jäsenasioita hoiti toiminnanjohtaja ja käytössä oli Flo-
Members-jäsenrekisteri. 

Kansalaisareenan, Soste ry:n, Espoon järjestöjen yhtei-
sön, Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n, 
Lastensuojelun Keskusliiton sekä EAPN-FIN:n jäse-
nyyksiä jatkettiin.  

1.5 Talous
Yhdistyksen tuloslaskelma päivämäärällä 31.12.2022 
osoitti alijäämää -220 621 euroa.

Jaettujen tavaralahjoitusten arvo* 5 318 240 euroa 
(vuonna 2021: 4 521 211 euroa eli nousua 18%).

Suoraan avustustyöhön (tavarahankinnat, harrastus-
tuki, arjen virkistystoiminta perheille) käytettiin varoja 
1 624 986 € (vuonna 2021: 1 555 972 € eli kasvua 
edellisvuoteen 4 %).

Autoimme lapsia ja perheitä 7 miljoonan arvosta 
(vuonna 2021 arvo oli 6,1 miljoonaa).

Toiminnasta aiheutuvat operatiiviset kulut olivat 
629 908 € (vuonna 2021: 535 858 € eli kasvua edel-
lisvuoteen 18 %).

Toiminnasta aiheutuviin operatiivisiin kuluihin saatiin 
julkisia avustuksia 375 937 € (vuonna 2021: 369 814 € 
eli kasvua edellisvuoteen 2 %).

Yhdistyksen tilitoimistona toimi Ovidoor Oy ja tilin-
tarkastusyhteisönä KPMG Oy Ab. 

*Kaava, jolla luku on laskettu: jaettujen vaatekassien määrä x lahjoituskassin 
keskiarvo per paikallistoimija.

Autoimme lapsia ja 
perheitä 

7 miljoonan 
euron
arvosta.

AVUSTUSTOIMINTAAN KÄYTETYT 
KERÄYSVARAT  2018–2022 
(tavaraostot, harrastustuki, elämystoiminta)
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1.6 Toimitilat
Yhdistyksen kotiosoite oli Helsingissä (Kutomotie 6A). 
Toiminnanjohtajan työpiste oli Hämeenlinnassa, Inno-
parkissa.

Jokaisella paikallistoimijalla oli käytössään vuokratut 
toimitilat. 

Paikallistoimijoiden tilat toimivat lahjoitusten vastaan-
otto-, varastointi-, pakkaus- ja jakopisteenä sekä vapaa-
ehtoistyön keskuksina.

1.7 Vuositavoitteet ja niiden toteutuminen
Tavoitteiksi vuodelle 2022 asetimme:

 y Vähävaraisten lapsiperheiden hyvinvointi vah-
vistuu matalan kynnyksen ja asiakaslähtöisen 
avustustoiminnan avulla.

 y Vapaaehtoisten valmiudet avun tarjoamiseen 
vahvistuvat ja vapaaehtoisten määrä kasvaa.

 y Perheet löytävät entistä paremmin tarvitse-
mansa avun kehittyneen palveluohjauksen 
myötä.

 y Lapsiperheköyhyyden tunnettuus lisääntyy 
vaikuttamistyön avulla ja vähävaraisten perhei-
den lapset ja nuoret saavat tasa-arvoisemmat 
mahdollisuudet arkeen.

 y Avustustoiminnan lahjoittajaresurssi säilyy 
ennallaan mahdollistaen asiakasperheiden tar-
peiden täyttämisen ja lahjoittajat sitoutuvat 
toimintaan.

Asiakasmäärämme kasvoivat edelleen, johtuen vuo-
den lopulla etenkin hintojen noususta. Kyselyidemme 
mukaan vastasimme kasvaneeseen tarpeeseen hyvin.  

Vapaaehtoisten määrässä ei päästy tavoitteeseen, mutta 
jokainen paikallistoimijamme jatkoi toimintaa, Kokkolan 
pitäessä syksyllä pientä taukoa pienen vapaaehtoisten 
määrän vuoksi. Vapaaehtoiset kehittivät toimintaa aktii-
visesti ja rekrytoivat uusia henkilöitä. Myös virkistymi-
seen ja jaksamiseen on kiinnitetty tiimeissä huomiota. 

Palvelukarttoja tehtiin vuoden aikana kolmelle tiimille 
(kartat 11 tiimin käytössä) ja kyselyn mukaan palveluoh-
jausta tehdään aktiivisesti paikallistasolla.

Lähestyimme kuntapäättäjiä sekä tuoreita aluevaltuutet-
tuja kirjeellä, jossa nostimme esiin lapsiperheköyhyyden 
haittoja ja toimenpide-ehdotuksia hyvinvointialueiden 
päätöksentekoon. 

Lahjoitusresurssi säilyi kutakuinkin ennallaan huolimatta 
Ukrainan sodan aikaansaamista Ukrainaan suuntautu-
vista keräyksistä.



9

 HOPE RY VUOSIKERTOMUS  2022

1.8 Arviointi ja seuranta
Teimme marraskuussa sähköpostikyselyt kuuden tiimin asia-
kasperheille (vastauksia 927, vastausprosentti 47 %) ja sekä 
Facebook-kyselyn lahjoittajille (vastauksia 628). Lisäksi teimme 
marraskuussa kahden vuoden välein toteutettavan sähköpos-
tikyselyn asiakasohjausta toteuttaville sidosryhmille (vastauk-
sia 33, vastausprosentti 23 %). Vuotta 2022 koskeva kysely 
vapaaehtoisille lähetettiin tammikuussa 2023 (vastauksia 80, 
vastausprosentti 50 %).

Arviointitietoa hyödynnetään sekä toiminnan tuloksista kerrot-
taessa että seuraavan vuoden toiminnan suunnittelussa. 
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2 YHTEISTYÖ 
2.1 Järjestöyhteistyö 
Hope on ollut mukana EAPN Finlandin Lapsiperhe-
köyhyys -verkoston tapaamisissa sekä uutena jäsenenä 
Lastensuojelun keskusliiton Lapsi- ja perhepolitiikan 
neuvottelukunnassa. Toiminnanjohtaja on lisäksi Kan-
salaisareenan Kohti tulevaa-hankkeen ohjausryhmän 
jäsen.  

Vuoden aikana jatkettiin ja kehitettiin yhteistyötä 
SOS-lapsikylän kanssa harrastustukiasioihin liittyen. 

Paikallista asiakasohjausta ja yhteistyötä on tehty usei-
den eri lapsi- ja perhejärjestöjen kanssa. 

2.2 Yhteistyö kuntasektorin 
kanssa
Paikallistoimijat saivat kaupungeilta yleisavustuksia ja 
kohdennettuja avustuksia vuokrakuluihin ja retkitoimin-
taan. Käytänteet ja summat vaihtelivat kaupungeittain. 
Hämeenlinnan, Joensuun, Jyväskylän, Kajaanin, Kok-
kolan, Kouvolan, Kuopion, Lohjan, Porin, Seinäjoen, 
Tampereen, Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupungit 
myönsivät avustuksia tilavuokriin. Mikkelissä jatkui 
kaupungin kanssa solmittu kumppanuussopimus.

Yhteistyötä tehtiin asiakasohjauksessa etenkin sosiaali-
toimen ja perhetyöntekijöiden kanssa. Yhteistyötahoja 
ohjeistettiin käytännöistämme.

Yhteistyötä tehtiin asiakasohjauksessa etenkin sosiaali-
toimen ja perhetyöntekijöiden kanssa. Yhteistyötahoja 
ohjeistettiin käytännöistämme.

2.3 Valtakunnallinen 
yritysyhteistyö 
Paikallistason yritysyhteistyön lisäksi tehtiin valtakun-
nallisesti toimintaamme tukevaa yhteistyötä. Kump-
paneiden avulla saimme tavara- ja vaatelahjoituksia, 
ammatillista osaamista muun muassa viestintään ja 
taloushallintoon sekä suoraa rahallista tukea toimin-
nallemme.

Yhteistyö DNA:n kanssa jatkui laitelahjoitusten osalta. 
Laitelahjoitusten avulla ennaltaehkäisemme ja torjumme 
digiköyhyyden aiheuttamia haittoja. 
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Osuuspankin kanssa toteutimme Reppu joka selkään 
-keräyksen. Keräyksen avulla OP Ryhmän toimipisteissä 
kerättiin yhteensä 2500 reppua sekä lukematon määrä 
penaaleja ja muita kouluvälineitä eri puolilla Suomea. 
Reppukeräys järjestettiin nyt jo kuudetta kertaa.

Venner oli edelleen kanssamme auttamassa perheitä per-
heiden kotiovelle toimitettavien ruokakassien muodossa. 

Toteutimme Toivon päivän kampanjan viestinnän yhteis-
työssä Buorren kanssa. He tarjosivat osamistaan Hopen 
käyttöön pro bono. 

Olimme mukana Ruohonjuuren ja Aduki Oy:n tuote-
kampanjassa, joka toteutettiin Ruohonjuuren 40-vuo-
tisjuhlavuoden kunniaksi.  

Woltin kanssa toteutettiin kampanja lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan tukemiseksi 13.5.-29.5.2022

Yhteistyö Elenian kanssa sai uuden mukavan kampan-
jamuodon. Elenia asetti tavoitteeksi liikkua Suomen 
Olympiakomitean liikuntahaasteessa sähköverkkonsa 
pituuden eli 75 500 km ja tämän 10-vuotissynttäreiden 
tavoitteen täyttyessä lahjoittaa 10 000 euroa Hopelle. 
Tavoite täyttyi kirkkaasti: kilometrejä kertyi 140 791! 
Me ohjaamme lahjoituksen lasten ja nuorten liikunta-
harrastuksia mahdollistamaan.

Perheyritysten liitto valitsi Hopen hyväntekeväi-
syyskohteeksi ja heidän juhlagaalassaan 25.5. tehtiin 
50 000 € lahjoitus Hopelle. 

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton kanssa 
tehdyn kampanjan avulla saimme kymmenille lapsille 
ilmaisen uimakoulupaikan. Yhteistyö jatkuu edelleen 
vuoden 2023 puolelle.

Coca-Colan Joulurekka kiersi Suomea taas ja olimme 
matkassa mukana! Tölkkien kierrätyspanteista kertynyt 
tuotto lahjoitettiin Hopelle. Lisäksi Helsingin, Jyväs kylän 
ja Tampereen joulurekkatapahtumassa oli mahdollisuus 
tehdä isommin hyvää ja tuoda Hopen kautta lapsille 
jaettavia lahjoja paikan päälle. 

Postin kanssa tehtävä yhteistyö osoittautui keväällä eri-
tyisen tärkeäksi, kun Posti kuljetti ja välivarastoi saatuja 
lahjoituksia pääkaupunkiseudulla. 

Posti laajempaan yhteistyöhön Hope ry:n kanssa - 
joulumieltä vähävaraisille lapsiperheille 

2.4 Muut kampanjat ja 
tapahtumat
Vietimme jälleen Toivon päivää (4.6.). Toivon päivän val-
takunnallisessa kampanjassa kysyimme asiakasperheiden 
nuorilta heidän toiveitaan ja unelmiaan harrastamiseen 
sekä vapaa-aikaan liittyen. Kampanjan avulla toteutet-
tiin 997 nuoren toiveet ja lisäksi mukavan muistamisen 
sai 534 nuorta. 

Joulukampanjoidemme avulla saimme jouluapua ruuan 
ja lahjojen muodossa tuhansille perheille. Tästä suuri 
kiitos niin yksityisille kuin yrityslahjoittajille.

https://www.posti.fi/fi/henkiloille/postia-sinulle/posti-laajempaan-yhteistyohon-hope-ry-n-kanssa
https://www.posti.fi/fi/henkiloille/postia-sinulle/posti-laajempaan-yhteistyohon-hope-ry-n-kanssa
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3 VARAINHANKINTA, 
MARKKINOINTI JA 
VIESTINTÄ 
3.1 Varainhankinta
Rahankeräysluvan alaisina keräyskanavina käytössä oli suora tilisiirto, virtu-
aaliset keräyslippaat, MobilePay ja lisäksi rahanlahjoitusmahdollisuuksista 
tiedotettiin kotisivuillamme.

Vuoden aikana saatiin merkkipäivälahjoituksia ja yksittäisiä lahjoituksia yksi-
tyishenkilöitä ja yrityksiltä.

Vuonna 2022 yhdistyksellä ei ollut valtakunnallista myytävää varainkeruu-
tuotetta.

Paikallistasolla kerätyt varat olivat kyseisen paikallistoimijan käytettävissä. 

Varainhankinnan kokonaistuotot vuonna 2022 olivat 1 604 502 € ja suorat 
kulut 2360 € (ohjelmistokulut). 
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3.2 Media
Medialle lähetettiin vuoden aikana kolme tiedotetta.

Hopea koskevia uutisosumia oli vuoden aikana 226 (vuonna 2021 114).

Käytössä oli mediaseurantatyökalu Ampparit. 

Helsingin Sanomat 11.4.2022:  Suositun hyväntekeväisyysyhdistyksen avustukset 
loppuivat yllättäen, hätähuuto somessa tepsi - maanantaina Pitäjänmäen 
lastauslaiturin valtasi ”kassimeri”

Yle 20.5.2022:  Hopen Toivon päivän kampanja tuo toivoa monelle lapselle ja nuorelle

Yle 7.5.2022: Hintojen nousu kurittaa vähävaraisia lapsiperheitä – säästöjä haetaan 
lastenvaatteista, lomanvietosta ja harrastuksista

MEDIAOSUMIEN 
LUKUMÄÄRÄ OLI 226 
VUONNA 2022.

https://www.helsinginuutiset.fi/paikalliset/4547917
https://www.helsinginuutiset.fi/paikalliset/4547917
https://www.helsinginuutiset.fi/paikalliset/4547917
https://yle.fi/uutiset/3-12449862?fbclid=IwAR0ArgLTEyoNu1IxtL1jQCfRMS3NC0i5gsN1hiCGXQXfq3kDbPqAq7yQ7lI
https://yle.fi/a/3-12433433
https://yle.fi/a/3-12433433
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554 356
katselukertaa

178 074  
kävijää

23 842 
seuraajaa

Facebook

950 
seuraajaa

Twitter

Hopeyhdistys.fi

3.3 Viestintä ja markkinointi
Aktiivisena viestintäkanavana oli käytössä Facebook, jossa 
yleisellä sivulla oli 31.12.2022 yhteensä 23 842 seuraajaa ja 
sivun kattavuus oli vuoden aikana 590 738. Lisäksi jokaisella 
paikallistiimillä oli omat Facebook-sivunsa.

Twitterissä toimimme yhden yhteisen tilin kautta. Instagra-
missa tiimeistä olivat pääkaupunkiseutu, Tampere, Joensuu, 
Kouvola, Oulu, Rovaniemi, Turku, Lappeenranta, Vaasa, 
Hämeenlinna, Kajaani, Mikkeli, Lahti, Vaasa, Hyvinkää-Riihi-
mäki, Pori ja Lohja jokainen oman tilinsä kautta. Lisäksi osalla 
tiimeistä oli käytössä paikallinen blogi. Mikkeli ja pääkaupun-
kiseutu ottivat loppuvuodesta käyttöön oman TikTok-tilin.

Verkkosivustomme toimii osoitteessa www.hopeyhdistys.fi. 
Sivustolla oli vuoden aikana katselukertoja 554 356 (v. 2021 
614 423), käyttäjiä 178 074 (v. 2021 191 199).

Hopen jäsenille lähetettiin vuoden aikana kaksi tiedotetta. 
Facebookissa toimi tiimien ja tiiminvetäjien suljetut keskus-
teluryhmät. Lisäksi harrastustiimiläisille perustettiin oma 
keskusteluryhmä. Paikallistiimeillä oli käytössä Whats App-
ryhmät. 

Markkinointi painottui verkossa tehtävään markkinointiin. 
Facebook-mainontaa toteutettiin muun muassa uusien 
vapaaehtoisten tavoittamiseksi. Mainonta kohdistui pai-
kallistasolle, alueen ihmisiin ikähaitarissa 18-65+.

Hopen blogissa näkyi ”Avun ketju toimii” -teema, jossa 
nostettiin esille Hopen vapaaehtoistoimintaa sekä aut-
tamisen ketjun muita osia.

Viestinnän kumppaneinamme olivat Buorre (pro bono, 
Toivon päivä) ja Noon-viestintä. Vuosikertomuksemme 
kokosi ja taittoi MaiMedia. 
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3.4 Vaikuttaminen 
Helmikuussa lähetettiin sähköpostia lapsiperheköyhyy-
destä paikallistoimintapaikkojen kunnanvaltuutetuille. 

Helsingin Sanomissa julkaistiin mielipidekirjoitus 8.4.: 
”Hintojen nousu uhkaa pienituloisten lapsiperheiden 
hyvinvointia” Kirjoittajina olivat Aino Sarkia, työryhmän 
puheenjohtaja, väitöskirjatutkija, Jyväskylän yliopisto, 
Eveliina Hostila, toiminnanjohtaja, Hope – Yhdessä & 
Yhteisesti ry ja Eevamaija Paljakka, vaikuttamistyön 
asiantuntija, Mannerheimin Lastensuojeluliitto

Suomen köyhyyden vastaisen verkoston EAPN-Finin 
lapsiperheköyhyystyöryhmä

Kunnanvaltuutettuja lähestyttiin kesäkuussa sähköpos-
titse uuden infograafin kanssa.

Hyvinvointialueiden uusille valtuutetuille lähetettiin 
lokakuussa 2022 kirje infograafin kera. Lisäksi aiheesta 
tehtiin nostot Twitteriin ja blogiin.

Keskiviikkona 16.11. järjestettiin Ylen ja Hopen keskus-
telutilaisuus, jossa 5 asiakasperheiden nuorta kertoi 
lapsiperheköyhyyskokemuksistaan.

Olimme mukana valtakunnallisissa verkostoissa seu-
raavasti:

 y EAPN Finland, lapsiperheköyhyysverkosto, viisi 
tapaamista

 y Lastensuojelun keskusliiton Lapsi- ja perhepoli-
tiikan neuvottelukunta: neljä tapaamista

 y Kansalaisareenan uusi Vapaaehtoistoiminnan vai-
kuttajaverkosto: kaksi tapaamista

 y Kansalaisareenan Kohti tulevaa-hankkeen ohjaus-
ryhmä: kaksi tapaamista

Toiminnanjohtaja osallistui paneelikeskusteluun ”Hyvin 
sanottu” -keskustelufestivaaleilla aiheesta Yhdistystoi-
minnan tulevaisuus 1.10.2022 Hämeenlinnassa.

Hintojen nousu on syössyt yli 30 000 
lasta lisää lapsiperheköyhyyteen, noin 

120 000:n aiemmin samassa tilanteessa 
olleen joukkoon. Kurjimmin hintojen nousu 
on kurittanut yhden huoltajan lapsiperheitä. 
Näistä kotitalouksista jo 22 prosenttia elää 

köyhyysrajan alapuolella. 

Eveliina Hostila
Hope ry/Blogikirjoitus 24.10.2022

https://hopeyhdistys.fi/milta-minusta-tuntuisi-jos-joutuisin-kertomaan-lapselleni-ettei-meilla-ole-enaa-varaa-hanen-harrastukseensa/
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4 AVUSTUSTOIMINTA
Hopen avustustyö toteutettiin vapaaehtoisvoimin. Toiminnanjohtaja ja toiminnan-
ohjaaja tukivat vapaaehtoisia ja kehittivät toimintaa yhdessä vapaaehtoisten kanssa. 
Vapaaehtoisten lukumäärä oli joulukuun lopulla 571 (v. 2021 632) henkilöä. Mää-
rän putoamista selittää osaltaan vapaaehtoisrekisterin perkaaminen. Yhdistyksessä 
oli mukana lisäksi kymmeniä ”pop up” -vapaaehtoisia ja vapaaehtoistyötä kävivät 
tekemässä yritysten vapaaehtoisporukat.

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEAn avustus kohdistui kokonai-
suudessaan vapaaehtoistoiminnan organisoimiseen ja vapaaehtoisten tukemiseen.

Vuositavoitteenamme vapaaehtoistoiminnan osalta oli vahvistaa vapaaehtoisten val-
miuksia avun tarjoamiseen ja kasvattaa vapaaehtoisten määrää. Paikallistoimijoiden 
määrä säilyi 20:ssa, mutta vapaaehtoisten määrä väheni muutamalla kymmenellä. 
Kuitenkin tyytyväisyys vapaaehtoistoimintaa kohtaan säilyi vapaaehtoisille suunnatun 
kyselyn vastausten perusteella. Erityisen hienoa oli huomata vapaaehtoisten vahva 
halu kehittää edelleen toimintaa ja toimintatapoja. Kyselyssä kysymykseen ”Minulla 
on hyvät valmiudet toimia Hopen vapaaehtoistehtävissä” asteikolla 1-4 (4= Täysin 
samaa mieltä) painotettu keskiarvo oli 3,65. 

Aloitimme myös Kansalaisareenan Kohti tulevaa-hankkeen pilottiorganisaationa. 
Paikallistiimien tiiminvetäjille järjestettiin dialogit 27.9. ja 29.9. 2022.
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4.1 Vapaaehtoistoiminnan tuki
 y Valtakunnallinen vapaaehtoisten tapaaminen pidettiin 14.-15.5.2022 Vantaalla. 

Tapaamiseen osallistui 52 henkilöä yhteensä 17 tiimistä. Käsiteltävissä aiheissa 
painotettiin viestintää, köyhyyskeskustelua sekä tiimien omia kehittämiskohteita.

 y Valtakunnallinen Tiiminvetäjien tapaaminen pidettiin 3.9.2022 Vantaalla. 
Tilaisuuteen osallistui 19 tiiminvetäjää 11 tiimistä. Tiiminvetäjille järjestettiin 
vuoden aikana lisäksi kolme etäpalaveria.

 y Harrastustukia käsitteleville vapaaehtoisille järjestettiin kolme etäpalaveria, 
Toivon päivän kampanjaa tekeville ja kaikille vapaaehtoisille yksi. 

 y Kiinnostuneille järjestettiin koulutus Canva-työkalun käyttöön 15.3. Koulu-
tuksen järjesti Noon-viestintä ja siihen osallistui 25 henkilöä.

 y Toiminnanjohtaja ja/tai -ohjaaja tapasivat viisitoista paikallistiimiä paikan päällä, 
osaa useamman kerran vuoden aikana. 

 y Paikallistiimit pitivät palavereja sekä virkistäytyivät paikallisesti tiimeille jaetun 
virkistäytymisrahan turvin. 

 y Vapaaehtoisille tarjottiin mahdollisuutta ryhmämuotoiseen työnohjaukseen.

 y Vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksista kampanjoitiin sosiaalisessa medias sa 
vuoden mittaan.

 y Ympäri vuoden yhteydenpitoa ja neuvontaa vapaaehtoisille.
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Jaoimme harrastustukea 
2722 nuorelle harrastajalle 

vuonna 2022.

4.2 Harrastustukea myönnettiin 
jälleen aiempaa enemmän
Harrastustukea myönnettiin 2722 lapselle ja nuorelle (v. 2021 
2366). Tuesta noin 90 % kohdistui hakemusten mukaisesti 
liikuntaharrastuksiin, loput kulttuuri- ja musiikkiharrastuksiin 
tai erilaisiin kerhoihin. 

Harrastustukea myönnettiin Hopen valtakunnallisista keräys-
varoista ja hakemuksia ohjattiin yhteistyösäätiöömme. Lisäksi 
paikallistiimit jakoivat tukea harrastuksiin omista keräysva-
roistaan. Tukea oli mahdollista hakea 6-17 -vuotiaalle lapselle/
nuorelle uuden harrastuksen aloittamiseen tai olemassa olevan 
harrastuksen jatkamiseen tilanteissa, joissa harrastus uhkasi 
loppua perheen vähävaraisuuden vuoksi. 

Keväällä valmistui Lastensuojelun keskusliiton Petri Pajun 
toteuttama julkaisu vapaa-ajan harrastamisesta ja harrastus-
kustannuksista. Julkaisun ja selvityksen kohteena olivat Hopelta 
harrastustukea saaneet perheet. Selvityksen aihepiiristä järjes-
tettiin lisäksi alaseminaari  Valtakunnallisilla Lastensuojelupäivillä 
Lahdessa 4.10.2022.

Petri Paju: Kuljeta, kannusta ja konkurssi. Lasten harrasta-
misen kustannukset ja Hopen harrastustuki. Lastensuojelun 
Keskusliiton verkkojulkaisu 2/2022.
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Tiiminvetäjä: Anne Kauhanen ja Marjut Vuolanne

Vapaaehtoisia 12
Avustuksia sai 301 perhettä, joissa yhteensä 761 lasta

VUOSI 2022
Asiakasperheiden määrä pysyi varsin vakiona. Perhei-
den tarpeet pysyivät muutoin samoina mutta asiak-
kaat kaipasivat selkeästi enemmän taloudellista apua 
harrastuksiin ja ajanvietteisiin, tämän lisäksi kasvoivat 
myös perheiden ruokatarpeet.

VUODEN PARAS JUTTU
Toivon päivän tapahtuma oli kokonaisuudessaan hyvä 
tapahtuma. Saimme täytettyä lukuisia toiveita.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Loppuvuodesta saimme toimintaan mukaan lisää 
vapaaehtoisia ja toiminta jatkuu vireänä seuraavaan 
vuoteen. 

TAVARALAHJOITUKSET
Saimme tavaralahjoituksia riittävästi, lahjoitukset 
tulivat  pääosin yksityisiltä henkilöiltä. Teini-ikäisten 
vaatteita tarvittaisiin enemmän.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Joulukeräys tuotti hyvin, mutta OP:n reppukampanja 
ei tuottanut riittävästi reppuja ja jouduimme rajaamaan 
reppujen määrää perhettä kohden.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Suoituimmat harrastukset olivat jalkapallo ja ratsastus.
Lisäksi jaoimme lippuja Superparkiin, uimahalliin 
sekä värikuulasotaan. Elämyksiin osallistui noin 200 
henkilöä vuoden aikana.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI

Hyvinkää-Riihimäki

Päivitimme Facebookia ja Instagramia.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuvat yksityisten lahjoituksista, 
lisäksi Hopen katto-organisaatio jakoi meille rahaa. 

Meidän tulisi kehittää yhteistyötä eri yrityksien sekä 
kaupungin kanssa, jotta voisimme saada lisää rahaa 
asiakas talouksiemme tukemiseksi.

Moni asiakas on ollut hyvin 
tyytyväinen siihen mitä meillä on 
tarjota ja kiitollinen siitä, kun on 
saanut lisäksi ruokaa.
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Tiiminvetäjät: Kati Ketola

Vapaaehtoisia 53
Avustuksia sai 356 perhettä, joissa yhteensä 774 lasta

VUOSI 2022
Viime vuonna asiakasmäärä pysyi lähes samana kuin 
edellisenä vuonna. Loppuvuodesta erilaisten kulujen 
(kuten sähkö ja ruoka) nousu näyttäytyi ruoka-avun 
ja vaateavun lisääntymisenä. Ruoka-avun tarve on 
lisääntynyt joka vuosi. Myös sähkölaskuihin pyydettiin 
loppuvuodesta apua, mutta niitä emme valitetta-
vasti pysty maksamaan. Koronan jälkeen harrastuk-
set alkoivat jälleen pyöriä normaalisti ja tämä lisäsi 
harrastustukien tarvetta. Lahjoituksina kaivattaisiin 
ruokalahjakortteja ja elämyksiä esimerkiksi loma-
ajoille. Tiimin yhteishengen ylläpitämiseen kaivattiin 
lisää resursseja.

VUODEN PARAS JUTTU
Joulu on aina vuoden hienoin juttu! Kesällä on kiva 
tavata asiakkaita varastolla ja antaa rannekkeita esi-
merkiksi Särkänniemeen. Hienoa oli myös, että lah-
joittajia on edelleen, vaikka moni muukin taho tarvitsee 
lahjoituksia. Lahjoittajillakin voi olla tiukkaa kulujen 
noustessa, mutta lahjoitusintoa on silti.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Vapaaehtoisia on riittävästi ja heitä tulee koko ajan 
lisää. Vapaaehtoisia lopettaa aika ajoin, mutta määrä 
pysyy silti aikalailla samana. Aktiivisia vapaaehtoisia 
on noin 15-20.

TAVARALAHJOITUKSET
Saimme monipuolisesti erilaisia tavaralahjoituksia. 
Vaatteita, kenkiä, huonekaluja, harrastusvälineitä, 
puhelimia, lahjakortteja ja kodintavaroita. Jotkin vaa-
tekoot ovat sellaisia, joita emme saa lahjoituksena. 
Esimerkiksi 120 cm ja siitä isommat vaatteet. Teinien 
vaatteista on pulaa.

Tavaralahjoituksia jaettiin perheille varastolta 2-4 
päivänä viikossa, tarpeen mukaan useamminkin. 

Hämeenlinna

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Jalkapallo on suosituin laji, johon meiltä haetaan tukea. 
Jääkiekko oli aiemmin, mutta sen harrastaminen on 
nykyään niin kallista, ettei sitä haluta harrastaa. Koro-
na-aika vähensi harrastustukia, mutta nyt tuen tar-
vitsijoiden määrä on taas nousussa.

Vapaa-ajan elämyksinä tarjosimme lippuja muun 
muassa elokuviin, Särkänniemeen, Linnanmäelle, 
Kissankulman eläinpihalle, Ahveniston maauimalaan, 
uimahalliin, Kiipeilykeskus Hänkkiin ja Touhutaloon. 
Moni lipuista ostettiin lahjoitusvaroilla, varsinaisia 
vapaa-ajan elämyksiä ei juuri tule lahjoituksissa. Yli 
120 perhettä sai meiltä kesälomalippuja. Sen lisäksi 
jaoimme leffalippuja ja Kiipeilykeskus Hänkin lippuja.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Vuoden tärkein kampanja on joulukeräys, joka onnistui 
taas erittäin hyvin. Reppu joka selkään -kampanja on 
myös tärkeä ja siihen olemme saaneet hyvin reppuja 
lahjoituksina. Meillä oli omina keräyksinä pääsiäismu-
nat ja joulukalenterit, jotka onnistuivat myös hyvin.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Some-kanavamme kehittyivät paremmaksi viime 
vuonna, kun saimme muutaman uuden sometiimi-
läisen. Meillä on ollut viestintää Facebookissa, Ins-
tagramissa sekä paikallismediassa (Yle). Sometiimi 
on kehittänyt toimintaansa ja sometusta pyritään 
tekemään säännöllisesti useamman kerran viikossa.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varat muodostuivat lahjoituksista ja valtakunnallisten 
varojen jaosta.
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Tiiminvetäjät: Sanna Räsänen ja Tiina Saarelainen

Vapaaehtoisia 20
Avustuksia sai 287 perhettä, joissa yhteensä 663 lasta

VUOSI 2022
Asiakasperheiden ja lasten lukumäärä perheissä kasvoi 
hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Perheitä oli 22 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Ruoka-avun kyse-
lijöitä oli edelleen enemmän kuin edellisinä vuosina. 
Harrastustuen tarvitsijoita oli reilusti enemmän kuin 
aiempina vuosina.

VUODEN PARAS JUTTU
Koronatilanteen helpottuessa pystyimme järjestä-
mään asiakasperheille leffailtoja, ja nämä tapahtumat 
olivat perheille mieleisiä.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Vapaaehtoisia oli sopivasti ja jokaiselle löytyi mieleisiä 
tehtäviä avustustyön parissa.

TAVARALAHJOITUKSET
Pääasiassa lahjoitukset tulivat yksityisiltä lahjoittajilta. 
Pohjois-Karjalan Osuuskaupan ja paikallisten urheilu-
seurojen kanssa aloitimme syyskuussa harrastusväline-
keräyk set ja kampanja jatkuu vielä vuonna 2023. 
Joulun alla myös yritykset ja yhdistykset tekivät tava-
ralahjoituksia rahalahjoitusten lisäksi. Lahjoitukset 
olivat pääasiassa käytettyä vaatetta ja tavaraa.

Joensuu

Lahjoituksia oli riittävästi, mutta välillä kysyntä ja 
tarjonta eivät kohdanneet. Varsinkin nuorison vaat-
teista oli jatkuva pula.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Suosituimmat lajit viime vuonna olivat palloilulajit, 
cheer leading sekä musiikki. Tukea myönnettiin 44 
lapselle eli 14:lle enemmän kuin edellisenä vuonna.

Vapaa-ajan elämyksiä pystyimme tarjoamaan leffail-
tojen muodossa, lisäksi jaoimme lippuja teatteriin, 
elokuviin, pomppupuistoon sekä hampurilaispaikkaan. 
Elämyksiin osallistui noin 600 lasta.

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Suurimmat keräykset olivat Reppu joka selkään 
-kampanja sekä joulukeräys. Molemmat keräykset 
onnistuivat hyvin.

SIDOSRYHMÄT
Tärkeimmät sidosryhmämme olivat yritykset (esi-
merkiksi Pohjois-Karjalan Osuuskauppa, Elisa, 
ThermoFisher, Lastenliike Päivänsäde, K-Market 
Pohjanneito sekä erilaiset yhdistykset (esimerkiksi 
Leijonat, Pelastakaa lapset ry Joensuu). Yhteistyö 
on aina onnistunut hyvin.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Saimme näkyvyyttä pitkin vuotta paikallisissa lehdissä 
kuten Karjalaisessa. Sosiaalisessa mediassa olimme 
myös hyvin esillä.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varat muodostuivat yritysten, yhdistysten ja yksi-
tyisten lahjoituksista. Lisäksi saimme vuokrakuluihin 
tukea Joensuun kaupungilta.
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Tiiminvetäjä: Tiina Luoto-Mäenpää ja Tiina Keisanen

Vapaaehtoisia 26
Avustuksia sai 217 perhettä, joissa yhteensä 523 lasta

VUOSI 2022
Asiakasmäärät pysyivät suurin piirtein ennallaan, 
mutta asiakkaiden tuen tarpeet tihenivät ja erityi-
sesti jouluapua kaivattiin laajamittaisesti. Ruoka-apua 
ja lahjakortteja kysyttiin paljon. Isoimmat lahjoitukset 
helpottivat sekä joulun ajan avun toteutusta että mah-
dollistivat laajemman tuen tarjoamisen harrasteisiin.

VUODEN PARAS JUTTU
Joulun tohinat saatiin vietyä onnistuneesti läpi ilman 
suurempia lahjoituksia, joita oli tullut aikaisempina 
vuosina. 

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Meillä toimi edelleen hyvin viikkovuoro-toimintamalli, 
joka sitouttaa vapaaehtoiset perustekemiseen. Koro-
nan jälkeen oli huomattavissa ihmisten vapaa-ajan 
tekemisen lisääntymistä ja osa vapaaehtoisista on 
ollut tästä syystä vain osittain mukana toiminnassa 

TAVARALAHJOITUKSET
Jyväskylässä perustavaran - lasten vaatteiden, lelujen 
ja tarvikkeiden - lahjoitukset toimivat erinomaisesti. 
Saimme somessa pyytämiämme tavaroita poikkeuk-
setta lahjoituksena. Lisäksi meille lahjoitettiin vuoden 
aikana rahaa, lahjakortteja, karkkeja ja herkkuja, pyöriä, 

Jyväskylä

pulkkia ja ulkopelivälineitä. Panostimme alkuvaiheessa 
Hopen tunnettuuteen ja se kantaa edelleen.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Harrastustukea pyydetään jatkuvasti enemmän. 
Cheerleading, muodostelmaluistelu, voimistelu, jal-
kapallo ja ratsastus olivat eniten tukemiamme har-
rastuksia.

Elämyksinä tarjosimme seikkailupuisto-, uimahalli- ja 
kylpyläkäyntejä, elokuvia sekä leikkimaa/leikkipaik-
kakäyntejä noin 70:lle lapselle.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Järjestimme uuden joulukeräyksen yhteistyössä Jyväs-
kylän kauppakeskus Sokkarin kanssa ja se toimi erin-
omaisesti. Perinteinen reppukampanja OP:n kanssa 
oli myös menestys.

SIDOSRYHMÄT
Sidoryhmiimme kuuluvat Jyväskylän sosiaalipalvelut, 
Osuuskauppa Keskimaa, Keski-Suomen Osuus-
pankki sekä K-Citymarket Palokka. Yksityisen sek-
torin kanssa yhteistyö toimi hyvin. Julkisen sektorin 
kanssa täytyisi löytää tapa kertoa, mitä toimintamme 
on ja mitä se ei ole. 

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Aktiivinen Facebook on tärkin viestintäkanavamme.
Meistä tehtiin myös radiohaastatteluja, Yle-TV:n 
haastatteluja sekä haastattelu Yle:n nettisivuille. 

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varat muodostuivat yritysten ja yksityisten lahjoi-
tusvaroista, edelliseltä vuodelta säästössä olevista 
varoista, kaupungin tuesta sekä Hope Suomen jaka-
masta tuesta. 
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Tiiminvetäjä: Jenna Väyrynen ja Veera Farin

Vapaaehtoisia 20
Avustuksia sai 161 perhettä, joissa yhteensä 442 lasta

VUOSI 2022
Perheiden määrä kasvaa joka vuosi. Jaoimme enem-
män apukasseja vuonna 2022 sen sijaan että asiakkaat 
olisivat asioineet toimitiloissa. Asiakkaat kysyivät 
enemmän lahjakortteja, myös ruokalahjakortteja. 
Olisimme kaivanneet lisää resursseja asiakasajoille 
sekä lahjoitusten vastaanottoon. 

VUODEN PARAS JUTTU
Toivon päivän kampanja oli vuoden paras juttu. Eri-
tyisen hienoa oli, kun pystyimme tukemaan monen 
nuoren harrastusta.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Vapaaehtoisia oli mukava määrä. Sitoutumista kai-
vattaisiin enemmän, sillä on hankala saada motivoitua 
vapaaehtoisia tietylle ajalle.

TAVARALAHJOITUKSET
Otamme vastaan vain kodin pientekstiilejä, jonkin 
verran astioita ja pieniä kodinkoneita. Lahjoitukset 
tulivat pääasiassa yksityisiltä tahoilta. Lisäksi saimme 
harrastamiseen liittyviä välineitä, mutta niille olisi 

Kajaani

enemmänkin kysyntää. Tavaralahjoituksia riitti osalle 
asiakkaista, mutta ei kaikille. 

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Suosituimmat harrastukset, joita tuimme, olivat jal-
kapallo ja soittoharrastukset.

Elämyksinä tarjosimme lippuja syömään, keilaamaan, 
SuperParkiin ja tivoliin. Noin 80 prosenttia asiakas-
perheistämme osallistui elämyksiin.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Toivon päivän kampanja ja joulukeräys olivat meille 
vuoden tärkeimmät keräykset. 

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI 
Viestintä tapahtui pääasiassa some-kanavilla

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Lahjoitukset tulivat paikallisilta yrityksiltä ja yksityis-
henkilöiltä sekä valtakunnallisista varoista.
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Tiiminvetäjä: Karita Hartikainen ja Senja Hartikainen

Vapaaehtoisia 12
Avustuksia sai 88 perhettä, joissa yhteensä 278 lasta

VUOSI 2022
Asiakkaiden kokonaisvaltaisen avun tarve kasvoi huo-
mattavasti loppuvuotta kohden. Maailmantilanne sekä 
peruselintarvikkeiden hintojen nousu näkyi selkeästi 
perheiden tilanteessa. Varsinkin ruoka-apua kaivattiin 
huomattavasti enemmän. Hyväkuntoisia lahjoituksia 
tuli aiempaa vähemmän ja se työllisti vapaaehtosia.

VUODEN PARAS JUTTU
Tiimin jaksaminen ja asiakkaiden ymmärrys vapaaeh-
toistyötä kohtaan kasvoi.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Meidän aktiiviset ovat sitoutuneita ja ahkeria tekijöitä, 
joista tiiminvetäjät ovat ylpeitä.

TAVARALAHJOITUKSET 
Tavaralahjoituksina saimme vaatteita, urheiluvälineitä, 
ruokaa ja lahjakortteja. Varasto tyhjeni ja jouduimme 
syksyllä pitämään ”aikalisän” osittain siitä syystä. 
Jouluksi saimme mukavasti lahjoituksia.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Tukemamme harrastukset olivat muun muassa jumppa, 
sirkuskoulu, ratsastus ja jalkapallo.

Kokkola

Elämyksinä pystyimme tarjoamaan elokuvailtoja, 
perhesirkuskoulua ja uimakoulua. Elämyksiin osallistui 
60 prosenttia asiakkaistamme.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Ehdottomasti tärkeimmät kampanjamme olivat Reppu 
joka selkään sekä joulukampanja.

SIDOSRYHMÄT
Tärkeimmät sidosryhmämme olivat sosiaalitoimi, dia-
konia ja paikallismedia. Yhteistyö on antanut paljon 
molemmin puolin.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Paikallismedia oli tukenamme valtavan hienosti.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuvat lahjoituksista ja valtakunnal-
lisesta kassasta.
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Tiiminvetäjä: Tanja Lahtinen

Vapaaehtoisia 10
Avustuksia sai 204 perhettä, joissa yhteensä 586 lasta

VUOSI 2022
Uusia asiakkaita tuli lisää ja asiakasperheiden tarpeissa 
korostui etenkin tarve saada ruoka-apua.

VUODEN PARAS JUTTU
Hienointa vuonna 2022 oli mahtava yhteistyö jouluna 
paikallisten yritysten kanssa. 

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Tällä vapaahetoisten määrällä toimi hyvin varasto ja 
lajittelu, vielä kun saisimme muutaman vapaaehtoisen  
innostumaan niin, että saisimme lisäkäsiä asiakkaiden 
kanssa toimimiseen sekä esimerkiksi harrastustukien 
käsittelyyn.

Kouvola

TAVARALAHJOITUKSET
Saimme pääosin hyvää tavaraa hyväntahtoisilta per-
heiltä. Liikuntavälineitä kaipasimme lisää.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Suosituimmat harrastukset, joihin meiltä jaettiin tukea 
olivat jääkiekko, tanssi, pesäpallo ja jallkapallo. Tuen 
tarvitsijoiden määrä kasvoi.

Viime vuonna emme järjestäneet elämyksiä.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Vuoden tärkeimmät kampanjat olivat joulukeräys 
sekä Reppu joka selkään -kampanja, joka toimii joka 
vuosi hienossa yhteistyössä.

SIDOSRYHMÄT
Muutama yritys oli hienosti mukana koko vuoden 
toimintamme tukemisessa. Toivomme että yhteistyö 
jatkuu, siitä on ollut iloa.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Näyvyys tapahtui pääosin sosiaalisen median kana-
vissa.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuvat yritysten lahjoituksista sekä 
valtakunnallisista varoista. 

”Joulunaikaan tämän työn upeus korostuu 
joka vuosi. Asiakkaat ovat kiitollisia ja 
hyväntuulisia.” 
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Tiiminvetäjät: Hanna Hakulinen ja Sanna Taattola

Vapaaehtoisia 40
Avustuksia sai 334 perhettä, joissa yhteensä 906 lasta

VUOSI 2022
Asiakasmäärämme jatkoi kasvuaan. Palvelimme asiak-
kaitamme varastollamme sekä kauempana asuvia 
avustuspaketteja kooten. Pääpaino avussamme oli 
arjen ja harrastuksien tukemisessa (vaatteet, lelut,  
harrastusvälineet ja harrastustuki). Ruoka-apua pyy-
dettiin aiempaa enemmän ja pystyimme antamaan 
sitä hieman asiakkaillamme. Osallistuimme Toivon 
päivän kampanjaan sekä järjestimme joulukeräyksen. 
Etenkin alkuvuoden yleinen taloustilanne näkyi myös 
lahjoittajien määrän laskussa, loppuvuotta kohden 
tilanne parantui.

VUODEN PARAS JUTTU
Vuoden paras juttu oli edelleen ihmisten hyvät sydä-
met. Monella on ollut tiukkaa, mutta silti halua aut-
tamiseen löytyy. Toki myös onnistunut joulukeräys ja 
joulun aikaansaaminen asiakasperheille on nostettava 
esiin.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Vapaaehtoisia oli mukana toiminnassamme vuoden 
aikana 40, joista viikoittain toiminnassa oli mukana 10.
Sitoutumisen aste on ollut viime vuosina haaste ja 
käsipareja kaivataan aina lisää. Korona-aika toi meille 
myös omat haasteensa. Panostammekin jatkossa tii-
miytymiseen entistä enemmän säilyttäen kuitenkin 
perusajatuksemme – kukin auttaa omien voimavarojen 
mukaan ja se on juuri riittävästi.

TAVARALAHJOITUKSET
Pääosa tavaralahjoituksista tuli yksityisiltä henkilöiltä. 
Isompien lasten ja nuorten ehjää ja hyväkuntoista  
vaatetta oli välillä vaikea saada riittävästi. Tavaralah-
joituksia jaettiin perheille keskimäärin noin kerran 
viikossa.

Kuopio

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Kuntosali, ratsastus, laskettelu ja jalkapallo olivat 
suosituimpien tuettujen harrastusten joukossa. Tuen 
tarvitsijoiden määrä kasvoi hieman.

Vapaa-ajan elämyksinä jaoimme jäätelö- ja leffalippuja 
sekä lippuja sisäliikuntapuistoon. Elämyksiä tarjottiin 
kaikille asiakkaille, jotka olivat rekisterissämme kesän 
alussa.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Tärkeimmät olivat joulukeräys, Toivon päivän kampanja 
ja Reppu joka selkään -kampanja. Kaikki onnistuivat 
hienosti. Lisäksi meillä oli lippuyhteistyötä Kalpan 
kanssa.

SIDOSRYHMÄT 
Sosiaalitoimen kanssa oleva yhteistyö asiakasohjauk-
sessa sujuu hyvin. Lisäksi meillä on yhteistyötä urheilu-
seurojen, muun muassa Kalpan ja Puijon Pesiksen sekä 
paikallisten yritysten kanssa. Komediafestivaalit ovat 
olleet yhteistyökumppanimme jo pitkään. Joulun 
aikaan tärkeitä yhteistyökumppaneitamme ovat lah-
jojen keräyspisteitä tarjoavat toimijat.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Näkyvyytemme sosiaalisessa mediassa on ollut hyvä. 
Seuraajien määrä kasvoi ja julkaisujamme jaettiin 
hyvin. Resurssimme riittivät yhden sosiaalisen median 
kanavan ylläpitoon. Olimme esillä myös paikallisleh-
dissä ja paikallisradiossa.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Saimme varoja yhteistyökumppanien kampanjoista  
ja yksityisistä lahjoituksista.
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Tiiminvetäjät: Anu Rousko, Mervi Peltonen ja Sanni Kallioinen

Vapaaehtoisia 15-20
Avustuksia sai 291 perhettä, joissa yhteensä 754 lasta

VUOSI 2022
Vuosi 2022 oli haastava vuosi. Saimme paljon aiempaa 
enemmän ruoka-apupyyntöjä sekä uusia asiakasper-
heitä. Kustannusten nousu näkyi suoraan perheiden 
avun tarpeessa.

Olisimme kaivanneet lisää mahdollisuuksia antaa ruo-
ka-apua, sitä kysyttiin todella paljon. Lisäksi tarvitsi-
simme vapaaehtoisia, joilla olisi innostusta olla myös 
päiväsaikaan mukana toiminnassa. 

VUODEN PARAS JUTTU
Vuoden paras juttu oli yhdessä tiimityönä tehdyt isot 
rutistukset kuten toimitilojen muutto sekä aiempaa 
paljon mittavampi joulukampanja.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Tiettyihin tehtäviin oli helppoa löytää vapaaehtoisia 
(esim. lajittelu), mutta toisiin vaikeampi (asiakasvas-
taanotto, järjestötoiminta). Vapaaehtoisten sitout-
taminen on todella haastavaa. Uusia on aina tulossa, 
mutta vain harvat jäävät.

TAVARALAHJOITUKSET
Saimme  yksityisiltä lahjoittajilta vaatetta ja kodintava-
raa sekä lahjakortteja. Lahjoituksia tuli jopa yli tarpeen, 
mutta valitettavasti niiden laatu ei ollut kovin hyvä. 
Todella paljon menee energiajätteeseen tai UFF:lle. 
Satunnaisia, esimerkiksi poistuvia tuotteita, lahjoitet-
tiin kampaamoista, Prismasta ja K-Supermarketeista.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Suosituimmat lajit olivat musiikki ja tanssi. Harrastus-
tukea tarvitsevia on enemmän kuin meillä on mah-
dollista auttaa.

Emme itse järjestäneet elämyksiä. Paikalliset toi-
mijat (sirkuskoulu, teollisuusyhdistys jne) tarjosivat 

Lahti

asiakkaillemme lippuja tapahtumiin sekä joulupuuro-
tarjoilun. Kaiken kaikkiaan n. 30 perhettä osallistui 
elämyksiin.

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Joulukeräys on suurin kampanjamme. Reppu joka sel-
kään on myös tärkeä. Molemmat onnistuivat todella 
hyvin vuonna 2022.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Näyimme sosiaalisen median kanavissa (Facebook, 
Instagram) ja lisäksi meitä haastateltiin ennen joulua 
paikallisradiossa

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuvat yksityisten ja yritysten lah-
joituksista sekä valtakunnallisista varoista
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Tiiminvetäjä: Anni Pirnetkoski ja Riitta Tamminen

Vapaaehtoisia 30
Avustuksia sai 234 perhettä, joissa yhteensä 528 lasta

VUOSI 2022
Vuosi oli hyvin työntäyteinen. Avunpyyntöjä tuli 
hieman enemmän kuin aikaisempina vuosina ja eten-
kin kokonaan uusia avunpyytäjiä tuli useita. Ruo-
ka-avun tarve on kasvanut suuresti ja harrastustukea 
on pyydetty enemmän. Kaipasimme isompaa tilaa ja 
mahdollisuutta järjestää virkistystä perheille, mutta 
kohdensimme mieluummin varoja ruoka-apuun.

VUODEN PARAS JUTTU
Vuoden kohokohta on aina joulu. Keräys alkaa sujua 
tuttuun malliin, vaikka edelleen huomataan asioita, 
joita voisimme tehdä paremmin.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Mukana on noin 30 vapaaehtoista, joista viikottain 
aktiivisia on noin puolet. Uusien sitouttaminen on 
edelleen haastavaa. Kaipaamme etenkin iltavuoroihin 
kykeneviä vapaaehtoisia.

TAVARALAHJOITUKSET
Saimme yksityisiltä lahjoittajilta pitkin vuotta käytet-
tyjä vaatteita, leluja, kirjoja, pelejä, harrastusvälineitä, 
muutaman läppärin ja puhelimen sekä hygieniatuot-
teita. Muutama yritys on lahjoittanut myös uusia 
vaatteita, hiustarvikkeita, aurinkolaseja, ruokalah-
jakortteja sekä hygieniatuotteita. Lahjoituksia tuli 
melko hyvin, mutta etenkin loppusyksystä oli jatku-
vasti pulaa toppavaatteista, talvikengistä ja isompien 
lasten sisävaatteista.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Ratsastus on suosituin tukemamme harrastus. Har-
rastustuen tarvitsijoiden määrä kasvoi vuonna 2022.

Jaoimme elämyksiin lahjoituksena tulleita muuta-
mia lippuja Hop Lopiin, Saipan peleihin ja kiipeilyyn. 
Emme itse hankkineet mitään, koska varoja ei ollut 

Lappeenranta

tarpeeksi. Parikymmentä nuorta ja lasta osallistui 
elämyksiin.

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Vuoden tärkeimät kampanjat olivat joulukeräys ja 
reppukeräys.

SIDOSRYHMÄT
Tärkeitä yhteistyökumppaneitamme ovat Kauppakes-
kus IsoKristiina ja Prisma Imatra sekä Lappeenrannan 
perhetyö ja sosiaaliohjaajat. Yhteistyö oli hyvin sujuvaa.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Facebook-sivumme oli melko hiljainen, mutta aktivoi-
duimme enemmän jouluksi. Teimme joulukeräyksestä 
mediatiedotteen ja se näkyikin hyvin paikallisissa 
medioissa.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuivat yksityisiltä henkilöiltä ja 
yrityksiltä tulleista lahjoituksista sekä yhdistyksen 
yhteisistä varoista saaduista osuuksista.



 HOPE RY VUOSIKERTOMUS  2022

29

VUOSI 2022
Hope Lohja toimii noin kahdenkymmenen vapaaehtoi-
sen voimin, joista osa on mukana toiminnassa erittäin 
aktiivisesti ja osa silloin tällöin talkoillen. Vapaaehtoi-
set ovat olleet hyvin sitoutuneita toimintaan edellis-
vuosien tapaan. Pääasiallisesti läpikäymme, lajitte-
lemme tai hyllytämme meille tulleita lahjoituksia sekä 
teemme vaateapuakasseja. Olemme kokoontuneet 
varastolle talkoilemaan kolme-neljä kertaa viikossa 
saadaksemme vaateavun perheille nopeasti eteenpäin. 
Vaate- ja tavaralahjoituksia otimme varastollamme 
vastaan joka toinen lauantai sekä järjestimme syksyllä 
2022 kaksi Pop Up -keräystapahtumaa Lohjalla ja 
Nummelassa. 

Vuotta 2022 leimasi koronaepidemian aiheuttamien 
erityistoimenpiteiden ja -käytänteiden vähittäinen 
purkaminen ja ihmisten välisen kanssakäymisen nor-
malisoituminen varastollamme. Muilta osin toimin-
tamme jatkui hyvin samankaltaisena kuin aiempinakin 
vuosina: Hope Lohjan vapaaehtoiset ovat sitoutunut 
ja yhteen hiileen puhaltava ryhmä, joka on luonut 
omanlaisensa Hopen. Keskitymme päätoimintaamme 
eli käytettyjen, hyväkuntoisten vaatteiden ja tarvik-
keiden antamiseen toiminta-alueemme alle 18-vuo-
tiaille lapsille ja nuorille. Jakamamme harrastustuen 
avulla merkittävä joukko lapsia ja nuoria pääsee itsel-
leen mielekkään harrastuksen piiriin. Jos vaateavun 
ja harrastustuen jakamisesta jää vielä resursseja yli, 
käytämme ne erilaisten elämysten mahdollistamiseen. 

Vuoden 2022 aikana jaoimme vaateapua 311:lle per-
heelle, joissa yhteesä 766 alle 18-vuotiasta lasta sai 
vaatekassin kerran, kaksi tai jopa kolme kertaa vuo-
den aikana. Vaateapua saaneiden perheiden ja lasten 
määrät kasvoivat hieman edellisvuoteen verrattuna. 
Harrastustukea kauttamme sai 175 lasta/nuorta.

VUODEN PARAS JUTTU
Parasta vuoden 2022 aikana oli se, että koronaepi-
demia ei ollut uuvuttanut vapaaehtoisiamme ja että 
ihmisten välinen kanssakäyminen varastollamme 
palautui jälleen normaaleihin, totuttuihin muotoihinsa.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Vuoden 2022 aikana toiminnassamme oli eri tavoin 
mukana hieman vajaa parisenkymmentä vapaaeh-
toista. Osa aktiivisesti toimien ja osa satunnaisesti 
talkoillen.

Suurin osa on ollut mukana jo monta vuotta, mutta 
iloksemme myös muutamia uusia ihmisiä on tullut 
mukaan.

TAVARALAHJOITUKSET
Kuten aiempinakin vuosina, yksityiset lahjoittajat ovat 
tärkein kanavamme saada vaate- ja tavaralahjoituksia. 
Hope Lohja on vastaanottanut tarpeettomiksi jääneet 
vaatteet, kengät, lelut, pelit, kirjat, urheiluvälineet, 
turvaistuimet, lastenvaunut ja -rattaat, pinnasän-
gyt ja muut lastentarvikkeet. Yksityisten ihmisten 
lahjoittamien koulureppujen avulla onnistui hienosti 
myös OP Pohjolan kanssa yhteistyössä toteutettu 
valtakunnallinen Reppu joka selkään -kampanja.

Monet neulojat, sekä yksityiset ihmiset että lukuisat 
järjestöt, ovat lahjoittaneet kauttamme lapsille ja 
nuorille villasukkia ja lapasia.

Yrityslahjoitukset ovat myös tärkeitä toiminnallemme 
ja vuonna 2022 useat eri yritykset antoivat meille 
sekä materiaali- että rahalahjoituksia.

Useat eri järjestöt ja yhdistykset järjestivät tahoillaan 
vaate- ja tavarakeräyksiä ja toimittivat lahjoitukset 
varastollemme. Vuoden 2022 aikana saimme vaate- 

Tiiminvetäjä: Marju Ojanperä

Vapaaehtoisia 20
Avustuksia sai 311 perhettä, joissa yhteensä 766 lasta

Lohja
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ja tavaralahjoituksia kokonaisuutena ottaen sopivasti. 
Toki joidenkin tiettyjen vaate- ja tavararyhmien saa-
tavuus on jatkuvasti huono vuodesta toiseen. 

Kuten aiempinakin vuosina, saamiemme vaatelah-
joituksien ongelmana on huonokuntoisen vaatteiden 
iso suhteellinen osuus. Se vie aikaa ja turhauttaa, syö 
yhdistyksemme rahavaroja ja vapaaehtoisreursseja, ja 
on siten pois muusta vapaaehtoistyöstämme.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Eniten tuimme musiikkiharrastuksia (piano, viulu, 
muskarit). Urheilulajeista suosituimmat olivat jalka-
pallo, ratsastus ja kuntosali.

Myönnettyjen harrastusstipendien määrä kasvoi jon-
kin verran vuoteen 2022 verrattuna. Uusien harrasta-
jien osuus kasvoi selkeästi, mikä tuntuu luonnolliselta 
näiden korona-vuosien jälkeen.

Korona-ajan rajoitteiden hellitettyä halusimme antaa 
vaateapuperheidemme lapsille ja nuorille mahdolli-
suuden taas kokea arjen pienimuotoisia elämyksiä. 

Jaoimme heille kerran kuluneen vuoden 2022 aikana 
kokoelman uimahallilippuja, elokuvalippuja ja Hes-
burger-lahjakortteja käytettäväksi yhdessä perheen 
tai kavereiden kanssa.

SIDOSRYHMÄT
Tärkein sidosryhmämme on Lohjan Naisten Lasten-
avustussäätiö, jonka kanssa meillä on kumppanuus-
sopimus. Kumppanuussopimuksen avulla pystymme 
muun muassa maksamaan puolet varastotilamme 
vuosivuokrasta ja tukemaan lohjalaisten lasten ja nuor-
ten harrastamista. 

Julkisen sektorin pääasialliset yhteistyökumppanimme 
ovat Lohjan kaupunki, toiminta-alueemme kuntien 
sosiaalitoimet, Lohjan ev.lut. seurakunta sekä Vihdin 
kunta. 

Yksityisen sektorin monilta eri yrityksiltä saimme 
vuoden 2022 aikana sekä tavara- että rahalahjoituksia. 

Kolmannen sektorin tärkein yhteistyökumppanimme 
on Lohjan Naisten Lastenavustussäätiö, jonka lisäksi 
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monet toiminta-alueemme yhdistykset ja järjestöt 
tekevät yhteistyötä kanssamme, erityisesti tavara-
lahjoitusten muodossa.

Harrastusasioissamme teemme eniten yhteistyötä 
lohjalaisten urheiluseurojen, harrastuksia järjestävien 
yritysten sekä kaupungin omistamien Lohjan Liikun-
takeskuksen ja Länsi-Uudenmaan musiikkiopiston 
kanssa. 

Iso osa tiedottamisestamme on johdettu kulkemaan 
seurojen rahastonhoitajien ja muiden harrastusten 
laskuttajien kautta. Olemme kokeneet viestinnän 
olevan tällä tavoin parhaiten kohdennettua. Heidän 
kauttaan tapahtuu myös yhteistyö liittyen vapaa-
paikkoihin ja alennuksiin. 

Harrastusapumme rahoittamisessa tärkeimmät sidos-
ryhmämme ovat Lohjan liikuntakeskus ja Lohjan Nais-
ten lastenavustussäätiö.

Yhteistyö sidosryhmien kanssa on ollut sujuvaa ja 
hyvinkin antoisaa. Yhteydenpito on ollut tiivistä ja 
sitä on hoidettu pääsääntöisesti sähköpostitse.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Koko vuoden kestävä kampanjamme oli nimeltään 
“Elämyksiä ja elokuvia” eli arjen pienimuotoisia elä-

myksiä mahdollistavien pääsylippujen (kuten elokuva-
lippujen) ja lahjakorttien jakaminen lapsille ja nuorille. 
Ennen koulujen alkua osallistuimme valtakunnalliseen 
Reppu joka selkään -kampanjaan. Tuimme vaateapu-
perheidemme joulunviettoa jakamalla Lidl-osto-oi-
keuslahjakortteja elintarvikkeiden hankintaa varten. 
Lisäksi saimme lahjoittajilta ja hankimme myös itse 
erilaisia lahjakortteja jouluun asiakasperheidemme 
lapsille ja nuorille.
 
NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Paikallinen sanomalehti Länsi-Uusimaa ja ilmais-
jakelulehti Ilta-Lohja ovat julkaiseet oma-aloittei-
sesti artikkeleita keräyksistämme ja toiminnastamme 
muutamaan kertaan vuoden 2022 aikana. Joulun alla 
olimme esillä paikallislehdissä, kun saimme vastaan-
ottaa merkittävän rahalahjoituksen.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Vuonna 2022 saamamme rahavarat olivat peräisin 
seuraavista lähteistä:

 y Kumppanuussopimus Lohjan Naisten Lastena-
vustussäätiön kanssa

 y STEA
 y Julkisen sektorin tuki (Lohjan kaupunki, erit. 

Lohjan Liikuntakeskus)
 y Valtakunnallinen HOPE
 y Yrityslahjoittajat
 y Yksityiset lahjoittaja
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Tiiminvetäjät: Ulla Jurvanen ja Petra Turunen

Vapaaehtoisia 15
Avustuksia sai 350 perhettä, joissa yhteensä 750 lasta

VUOSI 2022
Mennyt vuosi alkoi varovaisella paluulla tavalliseen 
arkeen koronasulkujen jälkeen. Asiakkaiden toimin-
tatavoissa oli tapahtunut selkeä muutos ja varovaisesti 
perheet lähtivät liikenteeseen. Asiakaspäivystyksissä 
perheiden määrä/päivystys vähentyi, vaikka määräl-
lisesti asiakkaita olikin enemmän. Oli suunniteltava 
toimintaa sellaiseksi, että se mahdollisti asiakkaille 
avun saannin turvallisesti ja heille sopivalla tavalla. 

Hanketyöntekijöiden sekä vapaaehtoisten turvin 
saimme järjestettyä yksilökäyntejä asiakkaille ja vähi-
tellen toiminta pyörähti käyntiin ja lahjoitustavara 
vaihtoi omistajaa. 

Koronavuodet ajoivat perheitä taloudellisesti ahtaalle 
lomautuksineen ja irtisanomisineen. Hopen asia-
kaskunnassa näkyi myös muutos sosioekonomisessa 
asemassa ja työttömien määrä vaikutti jatkuvasti 
lisääntyvän. Monelle matalapalkkatyöhön palaami-
nen ei ollutkaan enää vaihtoehto, vaan kotona las-
ten kanssa pärjäsi taloudellisesti samalla tavalla kuin 
työssä käydessä. 

Jonkun verran toiminnassa näkyi myös asiakaskunnan 
kasvava moniongelmaisuus ja palveluohjauksen merki-
tys korostui. Tietoa oman toiminta-alueen palveluista 
päivitettiin jatkuvasti. Hintojen nousu näkyi myös 
kasvavana avuntarpeena ja perheillä oli pulaa ruuasta 
sekä suuria huolia pärjäämisestä ylipäätään. Henkiset 
paineet näkyivät menneessä vuodessa monin tavoin. 

Lahjoitusten suhteen vuosi oli niukempi ja iso osa 
lahjoituksista valui muualle. Toiminta saatiin kuiten-
kin pyörimään ja jokaiselle lapselle saatiin tarjottua 
jonkunlaista apua.

Hope Mikkeli on toivottu yhteistyökumppani niin 
tapahtumiin kuin tilaisuuksiinkin. Lisää henkilöre-

Mikkeli

surssia sekä käytännön tekijöitä olisimme kaivanneet 
ehdottomasti toimintaan mukaan. Tapahtumat ovat 
oiva tilaisuus markkinoida toimintaa sekä verkostoitua 
muiden toimijoiden kanssa. Myös asiakaskohtaamisiin 
olisimme kaivaneet lisää aktiivisia vapaaehtoisia.

VUODEN PARAS JUTTU
Vuoden hienoimpana asiana jälleen nousi mieliimme 
Toivon päivän kampanja. Kampanjan turvin asiakas-
nuoret saivat kokea jotain ainutlaatuista ja toivoa 
vailla ajatusta siitä, olisiko toiveella mahdollisuutta 
toteutua. Vapaaehtoisille kampanjan aikana kohdatut 
nuoret ja heidän ajatuksensa jäävät ikuisesti mieleen. 

Joulukampanja nousi myös vuoden hienoimmaksi 
asiaksi. Hope Mikkelin vapaaehtoiset ja vuosittain 
meitä joulussa auttavat vapaaehtoistontut yhdistivät 
voimansa ja ilolla sekä lahjoittajien suopeudella jär-
jestimme lahjat ja kaikkea joulukivaa sadoille lapsille. 
Kiitollisuus oli käsinkosketeltavaa niin lahjoittajien, 
vapaaehtoisten kuin asiakkaidenkin keskuudessa. 

Arjen paras juttu oli sen toimivuus. Asiakkaat saivat 
apua oikea-aikaisesti ja tarvittaessa nopeastikin. Paluu  
toimiviin käytänteisiin sujui hallitusti määrätietoisella 
toiminnalla sekä asiakkaiden rohkaisulla. Saimme 
yhteispäivystyksetkin toimimaan pitkästä aikaa.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Vapaaehtoisten määrä on ollut vuodesta toiseen riit-
tävä, mutta sitoutuminen käytännön työhön olisi voi-
nut olla aktiivisempaa. Pohdimme jatkuvasti, kuinka 
saisimme vapaaehtoisiamme innostettua mukaan 
säännöllisesti useamman kerran vuodessa. Tämä kehit-
tämistyö jatkuu edelleen. 

Perheiden määrä on vuosittain melko samalla tasolla. 
Muutamien kymmenien perheiden heittoja asiakas-
määrissä on havaittavissa vuosittain. 



33

 HOPE RY VUOSIKERTOMUS  2022

Perheiden perustarpeet vaatteiden ja kenkien suhteen 
säilyy melko samanlaisena, mutta aiempaa enemmän 
on menekkiä aikuisten vaateilla. Lisäksi astioita, liina-
vaatteita ja pyyhkeitä kysytään koko ajan enemmän. 

Ruoka-apu pyyntöjen määrä kasvaa jatkuvasti. Asia-
kasperheillä on pulaa peruselintarvikkeista sekä hygie-
niatuotteista. 

Harrastustukihakemusten määrä kasvaa myös jat-
kuvasti kustannusten ja työllisuustilanteen vuoksi.

TAVARALAHJOITUKSET
Tavaralahjoitukset koostuvat pääasiassa yksityisiltä 
ihmisiltä saaduista lahjoituksista. Lahjoitukset sisältä-
vät perusvaatteita sekä toiveiden ja tarpeiden mukaisia 
kausivaatteita. Urheiluvälineillä ja asuilla olisi menek-
kiä, mutta niitä saimme vain harvakseltaan. 

Huomioitavaa lahjoituksissa oli se, että ne sisälsivät 
enemmän huonokuntoista vaatetta ja niiden kierrät-

täminen nosti paikallistoiminnan jätekuluja jonkun 
verran. Suurin osa lahjoituksista oli kuitenkin hyvässä 
käyttökunnossa ja päätyi vielä asiakkaille käyttöön.

Lahjoitusvirrat vähenivät ja lahjoituksia jouduttiin jon-
kun verran rajaamaan sekä korostamaan kohderyhmän 
tarpeita. Someviestintä helpotti asiaa jonkin verran ja 
saimmekin lahjoittajilta ennätysmäärän kyselyitä siitä, 
millaista vaatetta ja tavaraa voimme ottaa vastaan.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Jalkapallo ja ratsastus nousivat suosituimmiksi harras-
tuksiksi. Tukea harrastamiseen haetaan vuosi vuodelta 
enemmän.

Asiakasperheiden toiveita elämystoiminnan tarjoami-
sessa kuunnellaan jatkuvasti. Suosituimmiksi nousevat 
tivolit ja huvipuistot. Lisäksi jääkiekko-ottelut, teat-
teri ja erilaiset tapahtumat olivat perheiden toiveissa. 
Näihin toiveisiin pystyimme vastaamaan melko hyvin. 

Lisäksi yksityisen henkilön lahjoittaman käyttöoikeu-
den turvin kymmenet perheet pääsivät viettämään 
ikimuistoista mökkilomaa ympäri vuoden.

Jokaiselle lapselle pystyimme tarjoamaan mahdol-
lisuuden jonkunlaiseen elämykseen vuoden aikana. 
Jollekin se oli huvipuisto, toiselle mökkiloma ja kol-
mannelle oman idolin tapaaminen. Elämystoimintaan 
osallistui ehkä kuutisensataa lasta.

Vapaaehtoisten mieliin jäävät usein 
ensikohtaamiset. Asiakkaiden kiitollisuus ja 
yhteinen hämmennys sekä ilo onnistuneesta 
kohtaamisesta luo uskoa yhteisen hyvän 
syntymiseen. Se antaa toivoa merkitykselliseen 
tulevaisuuteen ja tahtoa sen toteuttamiseen. Niin 
asiakkaalle kuin vapaaehtoisellekin.
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VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Tärkeimmät keräykset olivat ehdottomasti Toivon 
päivä ja joulu. Lisäksi pienimuotoisesti Reppu joka 
selkään -kampanja. Kaikki keräykset onnistuivat koh-
tuullisen hyvin. Toivon päivän kampanjaan paikallisesti 
lahjoittajat osallistuivat niukasti. 

SIDOSRYHMÄT
Tärkeimmät sidosryhmät ovat lapsiperheverkoston 
muut toimijat, muun muassa yhdistykset ja kaupungin
edustus. Lisäksi neuvolat, lastensuojelu, aikuissosiaa-
lityö, nuorten ohjaamo, vammaispalvelut, sosiaali- ja 
kriisipäivystys. Myös koulut, päiväkodit ja seurakunnat 
ovat olleet tiiviissä yhteistyössä kanssamme. Teemme 
myös yhteistyötä eri hankkeiden kanssa. Yhteistyö on 
sujuvaa, mutta kaipaisimme lisää resurssia osallistua 
kokouksiin ja tapahtumiin.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Paikallisesti meistä oltiin kiinnostuneita läpi vuoden. 
Hope Mikkeli oli toivottu yhteistyökumppani ja näky-

vyys lisääntyy yhteistyössä. Saimme näkyvyyttä ja 
kuuluvuutta myös radiossa, paikallislehdessä, ilmaisja-
keluissa, televisiossa sekä sosiaalisen median monissa 
kanavissa – uusimpana tuttavuutena tuli TikTok.

Aktivoimme perheitä mukaan puhumaan medialle 
omasta ja muiden puolesta muuttuneen maailmanti-
lanteen vaikutuksesta lapsiperheiden elämään. Tässä 
onnistuimme hyvin.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varat muodostuivat yksityisten ihmisten sekä yritys-
ten lahjoituksista. Myös valtakunnallisista kampan-
joista kertyviä varoja saimme perheiden tarpeiden
mukaisiin hankintoihin riittävästi.

Hopen tunnettuus paikallisesti lisääntyy 
vuosittain ja kasvuvauhti on meille juuri sopiva. 
Pystymme vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin 
melko nopeasti eikä vapaaehtoistyö uuvuta 
toimijoita liiaksi.
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Tiiminvetäjät: Teija Hanhela ja Päivi Ylilehto

Vapaaehtoisia noin 30
Avustuksia sai 652 perhettä, joissa yhteensä 1930 lasta

VUOSI 2022
Vuonna 2022 asiakasmäärämme kasvoivat hieman 
edellisvuosiin verrattuna. Pyrimme auttamaan per-
heitä, lapsia ja nuoria parhaalla mahdollisella tavalla. 
Aina emme voi auttaa kaikkia kaikessa, mutta yri-
tämme parhaamme. Kehitämme toimintaamme tar-
peiden mukaan ja joka vuosi jotain pientä kehitystä 
toiminnassa tapahtuu aiempaan nähden, omiin koke-
muksiimme ja asiakaspalautteisiin perustuen. Perheet 
tarvitsevat apua monimuotoisesti ja maail man nyky-
tilanne näkyy myös perheiden arjessa. Harrastustuki, 
ilot ja elämykset vaateavun lisäksi ovat todella tarpeel-
lisia ja kysyttyjä. Pienetkin elämykset arjen keskellä 
tuovat ilonpilkahduksia elämään. Myös ruoka-avun 
tarve hintojen kallistuessa on ollut merkillepantavaa.

Lahjoitusten läpikäynti ja hyllyttäminen on iso osa 
työtämme. Tähän olemme saaneet apuja pop-up 
-tyyppisiltä vapaaehtoisilta eli esimerkiksi yritysten 
työntekijät tulevat avuksi hyllyttämään lahjoituksia 
tai yksityiset henkilöt omien aikataulujensa puitteissa 
pariksi tunniksi kerrallaan. Tämä on suunnaton apu 
meille, sillä kaipaamme lisää resursseja silloin tällöin.

VUODEN PARAS JUTTU
Kokonaisuus. Saimme välitettyä apua eteenpäin hui-
kean määrän ja yhteistyökumppaneiden avulla turvat-
tua lasten ja nuorten harrastusten tukemisen myös 
tulevalle vuodelle. Toivon päivän kampanjan myötä 
pääsimme toteuttamaan nuorten toiveita ja unelmia 
runsain mitoin ja joulunaikaan saimme helpotettua 
monen perheen huolta joulun toteutumisesta yhdessä 
lahjoittajien kanssa. 

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Toiminnassa on hyvin mukana vapaaehtoisia. Mielel-
lämme toivotamme myös uudet vapaaehtoiset ter-
vetulleiksi mukaan. Tekemistä riittää kaikille. Meillä 

sitoudutaan vähintään kerran kuukaudessa käymään 
vuorolla, mutta moni tekee paljon enemmän. Mikäli 
ei halua sitoutua tekemään vapaaehtoistyltä säännöl-
lisesti, tarjoamme myös mahdollisuuden auttaa sen 
mukaan, miten se sopii omiin aikatauluihin.

TAVARALAHJOITUKSET 
Saamme aina todella monipuolisesti lahjoituksia, 
mutta autamme myös koko perhettä eli käytännössä 
meillä menee eteenpäin kaikki sellainen tavara mitä 
lapsiperheessä yleensäkin käytetään. Kohdistamme 
tuen kuitenkin esisijaisesti lapsille ja nuorille ja saim-
mekin heille paljon sopivaa vaatetta, kenkää, urheilu- ja 
harrastusvälinettä, kirjaa, lelua, peliä, pyörää, hygie-
niatarvikkeita ja ihan kaikkea muutakin.

Lahjoituksia saadaan hyvin, ja ne vastaavat hyvin per-
heiden tarpeisiin ja kiertävät meiltä nopeasti eteen-
päin. On kuitenkin tuotteita, joista on usein puutetta, 
esimerkiksi collegehousut, hupparit, urheiluvaatteet 
ja -varusteet kuten hiihtovälineet ja luistimet. Niitä  
saadaan lahjoituksina, mutta tarpeisiin nähden riit-
tämättömästi. Pyrimme myös ostamaan tarpeellisia 
tuotteita saatujen rahalahjoitusten turvin ja jakamaan 
eteenpäin esimerkiksi synttärilahjoina. 

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Harrastuksia tuemme hyvin laajalla skaalalla. Erilaiset 
joukkuelajit ovat hyvin suosittuja kuten myös erilaiset 
taidelajit. On tärkeää, että jokainen lapsi ja nuori saa 
harrastaa sitä, mikä on itselle mieleistä. Myös pihapelit 
ja luistelut kavereiden kanssa ovat tärkeitä.

Tuen tarvitsijoiden määrä on kasvussa, vuonna 2022 
harrastetukea sai 349 lasta ja nuorta. Tähän vaikutta-
vat monet tekijät, mutta myös se, että Hopen avun 
mahdollisuus on tullut paremmin ihmisten tietoi-
suuteen.

Oulu
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Hopen apu on saajalleen todella merkityksellistä 
ja se kohdistetaan suoraan saajalleen, lapsille 
ja nuorille. Paikallisuus ja kierrätysnäkökulma 
korostuu, kun lahjoittaa voi lähellä itselleen 

tarpeettomaksi käynyttä.

Vapaa-ajan elämyksinä tarjosimme käyntiä uimahallissa, 
elokuvissa, sisäleikkipuistoissa, tivolissa, sirkuksessa, 
vesi- ja huvipuistossa, kiipeilypaikoissa, pakohuoneissa, 
kahviloissa, ravintoloissa ja laskettelurinteessä. Pyrimme 
aina keksimään ja kartoittamaan eri tapoja tuoda per-
heille iloa ja elämystä.

Pyrimme siihen, että jokainen perhe saisi jotain iloa ja 
elämystä vuoden aikana osakseen. Meillä on eri paik-
koihin kausikortteja, joita lainaamme perheille vuorol-
laan. Tämä on onnistunut yhteistyökumppaneiden ja 
lahjoittajien avulla.

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT KAMPANJAT 
JA KERÄYKSET
Osallistumme ja järjestämme erilaisia keräyksiä perheille. 
Toivon päivän kamppanja, reppukampanja ja joulukeräys 
ovat jokavuotisia keräyksiä, joita järjestämme ja jotka 
aina onnistuvat meidän näkökulmasta todella hyvin eli 
saamme niiden avulla perheille helpotusta elämään.

SIDOSRYHMÄT
Teemme yhteistyötä näiden eri tahojen kanssa: perhe-
työntekijät, koulut, neuvolat ja päiväkodit. Lahjoittajien 
puolelta mukana ovat eri yritykset, yhdistykset, yhteisöt 
ja yksityiset henkilöt.

Yhteistyö on aina antoisaa, mutta se voisi olla vieläkin 
tiiviimpää. Siinä näkyy varmasti se, että olemme kaikki 
vapaaehtoisia ja teemme tätä muun elämän ohessa.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Meillä on aktiiviset somekanavat ja näymme aina silloin 
tällöin myös paikallisessa mediassa, esimerkiksi lehdissä ja 
radiossa. Olemme näkyvillä tilanteen ja tarpeen mukaan, 
varsinkin joulun alla ja eri kampanjoiden yhteydessä. 
Osallistumme myös mahdollisuuksien mukaan erilaisiin 
tapahtumiin resurssien salliessa.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Meidän varamme muodostuvat lahjoituksista. Suu-
rimpana niistä Charity golf -tapahtuman tuotto joka 
lasten ja nuorten harrastuksiin kohdistetaan. Eri yri-
tysten, yksityisten ja yhteisöjen tekemät lahjoitukset 
ovat meidän varojen perusta.
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Tiiminvetäjät: Hanna Mäkinen

Vapaaehtoisia 12
Avustuksia sai 170 perhettä, joissa yhteensä 363 lasta

VUOSI 2022
Asiakasmäärä pysyi suurin piirtein samana. Ruokalah-
jakortteja kysyttiin todella paljon, vaikka ruoka-apu ei 
ole meidän antama avustustapa. Jo alkusyksystä alkoi 
tulla perheiltä postia tulevasta joulusta, joka ahdisti 
todella monia vanhempia. Vuonna 2022 tiiminve-
täjämme vaihtui ja käytänteet hieman selkeytyivät. 
Järjestimme kaksi asiakaspäiväa kuukaudessa, tietyt 
vapaaehtoiset ottivat kopin tavaroiden vastaanotosta.  

VUODEN PARAS JUTTU
Kaksikin parasta juttua! Saimme joukkoomme lisää 
huikeita, uusia vapaaehtoisia ja tiimityöskentely on 
todella sujuvaa ja mahtavaa. Toinen onnistunut juttu 
oli meidän joulu. Saimme toivepuumme Puuvillan 
kauppakeskuksen keskeisimmälle paikalle. Toiveet 
toteutuivat ennätysajassa ja Hope sai lisää näkyvyyttä 
ja todennäköisesti yhteistyö jatkuu tänäkin vuonna!

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Saimme viime vuoden aikana lisää aktiivisia vapaa-
ehtoisia mukaan joukkoomme. Muutama vähemmän 
aktiivinenkin tuli mukaan. 

TAVARALAHJOITUKSET
Saimme sopivia lahjoituksia asiakasperheillemme. 
Yksityisiltä lahjoittajilta tuli vaatetta, luistimia ja hygie-
niatarvikkeita. Käppärän koulu otti yhteyttä sillä 
heidän löytötavaravarastonsa pursui ulkohousuja ja 
takkeja, jotka he lahjoittivat meille – saimme monta 
jätesäkillistä uusia ulkovaatteita. Pormestarinluodon 
pyöräpajalta saimme polkupyöriä ja porilaisen perä-
konttikirppiksen myyjät lahjoittivat meille myymättä 
jäänyttä tavaraa. Yritykset lahjoittivat ruokalahjakort-
teja ja paljon elämyksiä muun muassa seikkailupuisto 
Huikeeseen, Yyterin kylpylään ja jääkiekkopeleihin.

Lahjoituksia oli riittävästi ja välillä jopa yli tarpeenkin, 
koska meillä pienet varastotilat. 

Pori

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Meillä harrastustukea ei jaettu koko vuotta, koska 
loppuvuodesta tähän ei ollut vapaaehtoista tekijää. 
Ratsastukseen ja jääkiekkoon kysyttiin eniten tukea, 
mutta ongelmana on, että nämä ovat niin kalliita 
harrastuksia ettemme voineet lähteä niitä tukemaan. 

Elämyksinä tarjosimme 45 perheelle lippuja Särkän-
niemeen, Seikkailupuisto Huikeeseen, Ultra action 
parkiin, Ti-Ti-Nallen konserttiin ja keilahalliin. Porin 
uimahalliin jaettiin 600 lippua (5kpl/lapsi).

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Joulukeräys oli onnistunein keräyksemme, meillä oli 
toivepuu Porin Puuvillan kauppakeskuksessa. Toivon 
Päivän kampanjaan emme osallistuneet. Reppu joka 
selkään -kampanja onnistui myös hyvin ja saimme 
kerättyä 69 reppua. Lisäksi järjestimme herkku- ja 
hygieniatarvikekeräyksiä ja nämäkin onnistuivat hyvin.

SIDOSRYHMÄT
Saamme polkupyöriä Pormestarinluodon pyöräpajasta 
keväisin ja syksyisin.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Satakunnan kansassa oli keväällä lehtijuttu Hopen 
toiminnasta. Lisäsimme myös hiljalleen viestintää 
Facebookissa ja jaoimme Hopen mainoksia muuta-
maan kouluun ja päiväkotiin. Hygieniatarvikekeräys 
Eurajoen Luvian K-Marketissa toi paljon näkyvyyttä 
ja toimi myös markkinointina. Joulukeräys Puuvillassa 
toi myös hyvin näkyvyyttä meille - ilta-aikoihin vapaa-
ehtoiset päivystivät kuusella ja ottivat lahjoituksia 
vastaan. Siellä tuli myös kerrottua Hopen toiminnasta.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuivat yksityisistä lahjoituksista, 
STEAn avustuksista sekä Porin kaupungin tuesta.
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Tiiminvetäjä: Minka Pietiläinen

Vapaaehtoisia 60
Avustuksia sai 2896 perhettä, joissa yhteensä 6614 lasta

VUOSI 2022
Asiakasperheiden määrä jatkoi nousuaan edellisten 
vuosien tapaan ja perheiden avunpyynnöissä nousi 
erityisesti loppuvuodesta huoli ruoan sekä sähkön 
hinnannoususta ja tarve ruoka-apuun korostui. Asia-
kasperheiden tarpeet myös muuttuivat koskettamaan 
jopa välttämättömiä hygieniatarpeita. Myös liinavaat-
teita pyydettiin paljon aiempaa enemmän.

VUODEN PARAS JUTTU
Toivon päivän kampanja huipentui nuorten tapaa-
miseen lahjoitusta noudettaessa. Kyyneliltäkään ei 
vältytty.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Vapaaehtoisten määrä vaihtelee hyvin rajusti, aktiivisia 
vapaaehtoisia meillä on noin 20 ja lisää kaivattaisiin.

TAVARALAHJOITUKSET
Lahjoituksia saimme runsaasti niin yrityksiltä kuin 
yksityisiltä. Saimme muun muassa vaippoja (Muumi), 
mattoja & verhoja (Vallila) sekä elektroniikkaa (DNA 
yms). Yksityisten lahjoittajien lahjoitusten laatu heik-

Pääkaupunkiseutu

keni viime vuonna selvästi. Isompi määrä tavaraa jou-
duttiin laittamaan pois kuin aikaisemmin.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Suosituimmat lajit harrastusten tukemisessa olivat 
jääkiekko ja jalkapallo. 

Jaoimme rannekkeita Linnanmäelle, uimalippuja, 
lippuja Korkeasaaren ja erilaisiin kulttuuritapahtu-
miin. Noin 2/3 asiakasperheistä osallistui elämyksiin.

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Toivon päivä, joulukeräys ja Reppu joka selkään -kam-
panja olivat tärkeitä ja ne onnistuivat kohtuullisesti.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Päivitimme aktiivisesti Instagramia ja Facebookia.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuivat suurimmalta osalta yksityis-
ten ja yritysten lahjoituksista.
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Tiiminvetäjä: Erja Lilja ja Lilli-Maria Jylhä-Sipola

Vapaaehtoisia 19
Avustuksia sai 157 perhettä, joissa yhteensä 405 lasta

VUOSI 2022
Asiakasmäärät hieman vähenivät viime vuodesta. 
Perheet pyysivät paljon ruoka-apua hinnannousu-
jen vuoksi. Toimintaa saatiin pyöritettyä hienosti ja 
vapaaehtoisia saatiin mukavasti aktiiviseksi.

VUODEN PARAS JUTTU
Vuoden paras juttu oli viikoittain pyörivät lahjoitusten 
vastaanotot ja joululahjakeräys.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Tällä hetkellä tilanne on hyvä.

TAVARALAHJOITUKSET
Lähes kaikki vaatelahjoitukset tulivat yksityisiltä hen-
kilöiltä. Satunnaisia yrityksiä lahjoitti isompia määriä 
erilaisia tavaralahjoituksia kuten kissan- ja vauvanruo-
kaa, kosmetiikkaa ja hygieniatuotteita. Aina tarvi-
taan varsinkin uutta ja hyvää kaikille sopivaa tavaraa, 
mutta pääsääntöisesti kaikkien lahjoitusten osalta 
vuosi meni hyvin. 

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Jalkapallo ja erilaiset tanssiharrastukset olivat eniten 
tukemamme harrastukset. Jaoimme myös lippuja 
keilahalliin, uimahalliin ja elokuviin. Kaikille rovanie-
meläisille perheille tarjottiin jokin elämys eli noin 200 
asiakasta osallistui näihin.

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Joulukeräys oli meille ehdottomasti vuoden tärkein 
keräys.

SIDOSRYHMÄT
Sidosryhmiä oli vain vähän – tärkeimpänä ehdot-
tomasti Sokos Hotelli Vaakuna, joka toimii ympäri 
vuoden lahjoitusten vastaanottopisteenä. 

Rovaniemi

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Saimme somekanaviamme hiukan aktiivisemmaksi. 
Paikallisradioon tehtiin juttu Hopen toiminnasta jou-
lun aikaan. Yritimme olla somessa aktiivisempia ja 
”puskaradion” kautta saada eteenpäin tietoa Hopesta.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodoistuivat omista lahjoitusvaroista, 
mutta olisimme kaivanneet lisärahoitusta harras-
tustukiin. 

Mieleen jäävät asiakkaat, jotka tulevate 
ensimmäistä kertaa asioimaan löytäen 
tarvitsemansa ja ovat aidosti kiitollisia 
siitä. Kun vielä lisäksi saamme tarjota 
elämyslahjakortteja tai muita lahjakortteja 
on asiakkaan liikutus taattu. Se on parasta!
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Tiiminvetäjä: Marjut Koivumäki

Vapaaehtoisia 30
Avustuksia sai 306 perhettä, joissa yhteensä 736 lasta

VUOSI 2022
Asiakasperheiden määrä pysyi samana vaikka perheet 
muuttuivat. Pyrimme helpottamaan heidän arkea 
erilaisin tavoin viime vuonna. Jaoimme ruokalah-
jakortteja, tavara- ja vaateapua, erilaisia elämyksiä 
ja retkiä perheille. Korona vaikutti edelleen asiak-
kaidemme käymiseen sekä varastotoimintaamme. 
Huomioimme erityisesti arjen kulujen (asumis- ja 
ruokakulujen) kasvamisen perheissämme. Ruokatu-
kea ja apua laskujen maksuihin kysyttiin paljon, sillä 
asiakkailla ei riitä palkka kattamaan menoja vaikka 
olisivat mukana työelämässä.

VUODEN PARAS JUTTU
Toivon päivä kampanjan toteuttaminen ja joulu olivat 
vuoden parhaat asiat.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Kaipaamme lisää vapeehtoisia toimijoita mukaan toi-
mintaan, sillä aktiivinen tekeminen kuormittuu pää-
asiassa samoille henkilöille. On haasteellista saada 
vapaaehtoisia ottamaan vastuuta ja sitoutumaan 
aikatauluihin.

TAVARALAHJOITUKSET
Suurin osa saamistamme lahjoituksista koostui yksi-
tyisiltä henkilöiltä saaduista tavara- ja vaatelahjoi-
tuksista, joiden laatu oli vaihtelevaa. Lisäksi saimme 
jonkin verran tavaraa valtakunnallisista kampanjoista.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Eniten jaoimme harrastustukea jalkapalloon, jääkiek-
koon ja ratsastustukseen.

Elämyksiä tarjosimme asiakkaillemme seuraavasti:
 yHiihtolomaruokailu Pizzeria Piikissä n. 570 hlöä.
 y Kesäretki Vaasan Tropiclandiaan yhteensä n. 270 
hlöä.

Seinäjoki

 y Kesäretki Ähtärin eläinpuistoon yhteensä n. 270 
hlöä.
 y Pelipäivä Megazonessa yhteensä n. 140 hlöä.
 yMuutamille henkilöille vapaalippuja erilaisiin 
musiikki tai pelitapahtumiin.

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Joulukeräyksemme onnistuivat yli odotusten ja suurin 
osa asiakkaistamme nouti joulumuistamisen. Toivon 
päivänä pystyimme täyttämään yli 80 nuoren toi-
veen tai unelman. Reppukampanjassa saimme hieman 
vähemmän reppuja kuin aikaisempina vuosina. 

SIDOSRYHMÄT
Kaikenlainen yhteistyö on aina positiivista ja kaikki 
sidosryhmät ovat tärkeitä.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Teimme maltillisesti somepostauksia, saimme runsaasti 
palstatilaa useammassa lehdessä sekä näkyvyyttä Ylen 
tv- ja radiokanavilla. 

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Suurin osa varoistamme koostuu yritysten ja yksi-
tyisten henkilöiden lahjoituksista sekä valtakunnal-
lisista kampanjoista. Lisäksi STEA ja kaupunki ovat 
tukeneet toimintaamme osallistumalla toimitilamme 
vuokrakuluihin.
 
 
Hopen vapaaehtoiset tekevät tätä 
auttamistyötä suurella sydämmellä ja 
tunteja laskematta.
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Tiiminvetäjä: Kirsi Pärri-Hedman ja Sisko Järvenpää

Vapaaehtoisia 46
Avustuksia sai 1588 perhettä, joissa yhteensä 3486 lasta

VUOSI 2022
Uusien avunpyyntöjen ja perheiden määrä lisääntyi  
merkittävästi kesän jälkeen. Ruoka-apua kysyttiin 
aiempaa enemmän. Olisimme kaivanneet lisää vapaa-
ehtoisia myös päiväsaikaan. 

VUODEN PARAS JUTTU
Vuoden paras juttu oli joulukampanja, joka oli iso 
urakka, mutta selvisimme siitä hienosti.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Vapaaehtoisten sitouttamisessa on ollut haasteita 
käytäntöjen luomisen ja mentorin puutteen vuoksi. 
Toiminta on kuitenkin ollut käynnissä ja tilanteen 
parantamiseksi on jo tehty toimenpiteitä.

TAVARALAHJOITUKSET
Saimme vaatetta, leluja, kirjoja ja urheiluvälineitä 
yksityisiltä lahjoittajilta sekä lahjakortteja Tamrolta ja 
Idea Parkilta sekä lisäksi käytettyja tabletteja Happy 
of Not:lta. Joitain harvinaisempia tavaroita kyseltiin 
mitä meille ei tule lahjoituksina kuten esimerkiksi viulu.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Suosituimmat tukemamme lajit olivat jalkapallo, jää-
kiekko, koripallo, salibandy, taitoluistelu, voimistelu ja 
uinti. Tuen tarvitsijoiden määrä on kasvussa. Vapaa-
ajan elämyksiä tarjosimme lippuja HopLopiin, par-
kouriin, jääkiekko-otteluihin ja elokuviin.

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT KAMPANJAT 
JA KERÄYKSET
Joulukamppanja onnistui hyvin, reppukamppanja koh-
talaiseti mutta Toivon päivän kampanjaa ei toteutettu 
kuten aiempina vuosina, vaan annoimme lahjakortteja 
toiveiden sijaan.

Tampere

SIDOSRYHMÄT
Sidosryhmiimme kuuluvat POK (Pirkanmaan osuus-
kauppa) ja Ilves Hockey.

Yksi perhe halusi lahjoittaa joulun 
valitsemallemme perheelle. Lahjoitus sisälsi 
lahjoja, harrastusten vuosimaksut sekä 
ruokalahjakortteja, tämän arvo oli muutamia 
tuhansia euroja.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Näyimme Facebookissa, Instagramissa, POKin jul-
kaisussa, Aamulehdessä, Iltasanomissa ja Tampereen 
ilmaispaikallislehdessä. Olimme myös paikalla keräys-
pisteissä (Ilves jääkiekko-ottelu urheiluvälinekeräys-
piste), Coca-Cola autossa ja Ratinan jouluavajaisissa.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuivat omista keräysvaroista, lisäksi 
saimme myös POK kannustajaäänestyksen voitto-
palkinnon ja Golf charityn lahjoituksen harrastuksiin.
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Tiiminvetäjät: Susanna Heinonen ja Satu Mäkinen

Vapaaehtoisia 30
Avustuksia sai 471 perhettä, joissa yhteensä 1199 lasta

VUOSI 2022
Viime vuosi oli työntäyteinen. Asiakasperheiden tar-
peet muuttuivat ja vaikka vaateapua kaivattiin, olivat  
myös harrastustuki ja ruoka-avustus kysyttyjä avun 
muotoja. Asiakasmäärät kasvoivat entisestään.

Viime vuosi pärjättiin hienosti uusien vapaaehtois-
ten kanssa, mutta lisäkäsiä olisi tarvittu asiakkaiden 
ajanvaraukseen.

VUODEN PARAS JUTTU
Vuoden hienoin juttu oli ehdottomasti uusien vapaa-
ehtoisten saaminen.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Meillä oli riittävästi vapaaehtoisia, jotka olivat sitou-
tuneet toimintaan.

Turku

TAVARALAHJOITUKSET
Yksityisiltä henkilöiltä tuli lahjoituksia hygieniatarvik-
keista lähtien aina vaate- ja tavaralahjoituksiin asti.

Tavaralahjoituksia olisi voinut olla enemmän, koska 
tietyt koot olivat koko ajan loppu eivätkä asiakkaat 
saaneet kaikkea tarvitsemaansa.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Tuimme viime vuonna eniten jääkiekko-, tanssi- ja 
musiikkiharrastuksia. Tuen tarvitsijoiden määrä on 
kasvanut samalla kuin myös harrastusmaksut.

Vapaa-ajan elämyksinä tajosimme erilaisia lippuja Var-
sinais-Suomen alueen elämyksiin ja kesällä jaoimme 
piknikkasseja. Kaikki asiakasperheet saivat jotakin.

VUODEN 2021 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET
Joulukeräys onnistui yli odotusten viime vuonna. 
Saimme kaikille lapsille lahjat ja ruokalahjakortit per-
heille.

SIDOSRYHMÄT
Tärkeimpinä on edelleen yhteistyömme markki-
nointi- ja mainostoimisto Telegraafin sekä Vennerin 
ja Kaarean kanssa ylijääneen kouluruoan jakaminen. 
Yhteistyö on ollut antoisaa ja erittäin tiivistä. 

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Käytimme sosiaalista mediaa sekä paikallismediaa 
(radiota ja televisiota) näkyvyyden saamiseksi. Mark-
kinointimme on ulkoistettu.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuivat yksityisten ja yritysten lah-
joituksista.
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Tiiminvetäjät: Sanna Bondas ja Kristiina Brisk-Mosander

Vapaaehtoisia 20
Avustuksia sai 190 perhettä, joissa yhteensä 511 lasta

VUOSI 2022
Vuoden 2022 asiakasmäärä oli hieman edellisvuotta 
pienempi. Harrastustukea pystyttiin myöntämään hie-
man aikaisempaa enemmän, tuen kysynnän osalta on 
vuosittain pientä kasvua. Perheiden yhteydenotoissa 
näkyi kasvaneista elinkustannuksista johtuva, edelleen 
huonontunut taloudellinen tilanne, niillä kenellä on 
ollut tiukkaa jo ennen ruoka- ja sähkökulujen nousua, 
oli vieläkin tiukempaa. Muuten jatkoimme toimintaa 
samoilla käytänteillä kuin aikaisemminkin. Harrastus-
tukeen ja ruokalahjakortteihin kaipaisimme enemmän 
resursseja.

VUODEN PARAS JUTTU
Parasta on se, kun perhe lähtee toimitilalta tyytyväi-
senä ja kiitollisena saamastaan avusta, vanhempien 
helpottuneet viestit, kun lapsen harrastuksen jatku-
minen on mahdollistettu, kun kauan odotettu toive 
on toteutunut Toivon päivän kampanjan myötä ja 
kun perheen joulu on pelastettu meidän joulupussin 
muodossa.

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Tarvitsisimme lisää aktiivisia vapaaehtoisia. Ihmisten 
sitoutuminen on välillä vaihtelevaa ja toiminta kuor-
mittaa helposti muutamaa aktiivia.

TAVARALAHJOITUKSET
Saimme tavaralahjoituksina yksityishenkilöiltä pää-
asiassa vaatetta ja kenkiä. Lisäksi saimme lahjoituksena 
polkupyöriä, joita jaoimme 15 lapselle ja nuorelle. 
Keväällä jaoimme myös DNAn lahjoituksena tulleita 
puhelimia 13 nuorelle.

Huomasimme, että lahjoitusmäärät olivat pienempiä 
kuin aikaisemmin johtuen varmasti erilaisista Ukrai-
na-keräyksistä. Teimme usein kohdennettuja some-
tiedotteita tietyistä lahjoitustarpeista ja tämä toimi 

Vaasa

suhteellisen hyvin; saimme paljon oikean kokoista ja 
pääasiassa hyvänlaatuista vaatetta. Edelleen tulee 
kuitenkin liian paljon lahjoituksia, joita emme voi 
laittaa eteenpäin perheille.

HARRASTUSTUKI & ELÄMYKSET
Suosituimmat harrastukset, joita tuimme olivat jal-
kapallo, uinti ja amerikkalainen jalkapallo

Tarjosimme vapaa-ajan elämyksenä nukketeatteri-
esitykseen lippuja 10 henkilölle. 

VUODEN 2022 TÄRKEIMMÄT 
KAMPANJAT JA KERÄYKSET 
Tärkeimmät kampanjamme olivat joulupussikeräys, 
Toivon päivä ja Reppu joka selkään. Keräykset 
onnistuivat hyvin ja niistä oli paljon iloa ja apua 
perheille.

SIDOSRYHMÄT
Tärkeimmät sidosryhmämme ovat Pohjanmaan hyvin-
vointialue, VILPE, Vaasan Uimaseura ja Wasa Royals.
Yhteistyö toimi hyvin harrastustukiin liittyen.

NÄKYVYYS JA MARKKINOINTI
Hyödynsimme Facebook- ja Instagram-kanaviamme 
tiedotuksessa. Muita kanavia meillä ei ole käytössä.

TALOUS JA VARAINHANKINTA
Varamme muodostuivat yrityslahjoituksista, valta-
kunnallisista osuuksista ja pienessä määrin yksityis-
lahjoituksista.
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Parasta tässä työssä ovat liikuttuneet vanhemmat, kun lapsi on 
saanut yllätys syntymäpäivälahjan meiltä.

Ihanat asiakaskohtaamiset ovat tämän työn suola ja sokeri :) 
On oikeasti ihana, kun näkee kuinka ilahtunut ja helpottunut perhe 

on saamastaan avusta. Monelle nousee liikutuksen kyyneleitä. 
Ihan parasta on se, kun saa auttaa lasta ja nuorta löytämään 

hänelle mieleistä juttua tai antaa vaikka jokin kiva ja mieluinen 
synttärilahja. Pidänkin aina huolen siitä, että myös perheiden 

pienimmillä on kassi, mihin voivat kerätä mukaan lelua ja kirjaa.

Asiakasperheessämme oli poika, joka ei halunnut mennä kouluun. 
Tilanne muuttui täysin sen jälkeen, kun Hopelta löysimme hänelle 

talvitakin joka sopi päälle. Se on pieni, mutta niin tärkeä asia.

VAPAAEHTOISTEN MIETTEITÄ
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